

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů (dále jen jako „**občanský zákoník**“)

č. smlouvy objednatele: **00030/2025**

č. smlouvy zhotovitele:
(dále jen jako „**smlouva**“)

I. Smluvní strany

Objednatel	město Kolín
Sídlo	Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1
Zastoupené	Mgr. Ivetou Mikšíkovou, I. místostarostkou města Kolína
Za objednatele je oprávněn jednat	
ve věcech smluvních	Mgr. Iveta Mikšíková, I. místostarostka města Kolín
ve věcech technických	
IČO	00235440
DIČ	CZ00235440
Telefon	
e-mail	
ID datové schránky	9kkbs46
Bankovní spojení	Česká spořitelna a.s., Kolín
Číslo účtu	3661832/0800
(dále jen jako „ objednatel “)	

a

Zhotovitel	PAMAK s.r.o.
Zapsaný	u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 69523
Sídlo	Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín 2
Zastoupený	Erikou Hoffmannovou, jednatelkou společnosti
Za zhotovitele je oprávněn jednat	
ve věcech smluvních	Erika Hoffmannová, jednatelka společnosti
ve věcech technických	Jaroslav Tománek, jednatel společnosti
IČO	25779656
DIČ	CZ25779656
Telefon	
e-mail	
ID datové schránky	kh7rsc3
Bankovní spojení	Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu	2562987379/0800
(dále jen jako „ zhotovitel “)	

(objednatel a zhotovitel dále také jako „**smluvní strany**“)

II. Prohlášení a účel smlouvy

1. Osoby zastupující smluvní strany uvedené v článku I. této smlouvy prohlašují, že jsou oprávněny v souladu s obecně závaznými právními předpisy a vnitřními předpisy příslušné smluvní strany podepsat bez dalšího tuto smlouvu.
2. Zhotovitel prohlašuje, že má všechna podnikatelská oprávnění potřebná k provedení díla dle této smlouvy a že je oprávněn a schopen řádně, včas a odborně provést dílo dle této smlouvy.
3. Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu zadávanou mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů, na stavební a související práce na akci s názvem „Veřejné WC Zámecká – stavební úpravy“ v souladu se zadávací dokumentací a nabídkou zhotovitele.

III. Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo specifikované v článku IV. této smlouvy, v termínech uvedených v článku V. této smlouvy a závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za řádně a včas provedené dílo cenu uvedenou v článku VI. této smlouvy.

IV. Rozsah provedení díla

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele stavební a související práce na akci s názvem „Veřejné WC Zámecká – stavební úpravy“ v rozsahu a plném souladu s projektovou dokumentací, kterou zpracovala společnost AZ PROJEKT spol. s r. o. se sídlem Plynářská 860, 28002 Kolín IV, IČ 27210341(dále také jen jako „**projektová dokumentace**“), a podle cenové nabídky zhotovitele a cenového soupisu stavebních prací ze dne 3. 12. 2024 (příloha č. 1 této smlouvy), které jsou nedílnou součástí této smlouvy (dále jen jako „**dílo**“). Projektovou dokumentaci se objednatel zavazuje předat zhotoviteli při uzavření této smlouvy.
2. Dílo není členěno na dílčí části.
3. **Místem provádění díla je pozemek parc. č. st. 1/1 a 1/2 a parc. č. 4333 v katastrálním území Kolín a obci Kolín.**
4. Zhotovitel je povinen při provádění díla dodržovat podmínky uvedené ve všech správních rozhodnutích vydaných pro účely provedení díla a ve všech závazných stanoviscích dotčených orgánů, které se k dílu vyjádřily před vydáním povolení stavby.
5. Dílem se rozumí dále také:
 - zajištění oznámení zahájení stavebních prací v souladu s platnými rozhodnutími a vyjádřeními (např. správců sítí apod.),
 - vypracování a zajištění DIO (dopravně inženýrského opatření), zajištění povolení zvláštního užívání komunikace v souladu s postupem výstavby včetně úhrady správních poplatků a dočasné dopravní řešení v dotčené lokalitě pro možnost umístění kontejneru na suť a zásobování stavby, popř. zařízení staveniště,
 - zřízení přípojky vody a elektroinstalace v rámci zařízení staveniště podle potřeb,
 - zřízení a odstranění zařízení staveniště včetně napojení na inženýrské sítě,
 - provedení všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provedení a dokončení díla,
 - zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému provedení díla,
 - provedení veškerých prací a dodávek potřebných pro zajištění bezpečnostních opatření na ochranu osob a majetku a opatření na ochranu životního prostředí,
 - zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí,
 - zhotovitel zajistí pro své pracovníky v rámci POV chemické WC,
 - účast na pravidelných týdenních kontrolních dnech stavby,
 - pořizování pravidelné fotodokumentace postupu provádění prací,
 - spolupráce s osobami technického dozoru investora, autorského dozoru, zástupci Národního památkového ústavu a s koordinátorem BOZP,
 - zajištění uložení a likvidace odpadů vzniklých při provádění díla, odvoz zeminy a suti na řízenou skládku nebo zajištění jiného vhodného naložení s těmito materiály, to vše včetně opatření příslušných dokladů za likvidaci odpadů, resp. dokladů prokazujících naložení s materiály vhodným způsobem,
 - uvedení pozemků, jejichž úpravy nejsou součástí díla, ale budou stavbou dotčeny, po ukončení stavebních činností před dokončením díla do původního stavu,
 - vypracování dokumentace skutečného provedení stavby (DSPS) v podobě tištěné a digitální v počtu 3 pare,
 - předání všech dokladů potřebných pro kolaudaci stavby (doklady a prohlášení o shodě na všechny použité materiály, protokoly a záznamy o všech potřebných zkouškách, revizní zprávy a další nutné úřední zkoušky potřebné k prokázání kvality a bezpečné provozuschopnosti díla a všech jeho součástí, doklady o likvidaci odpadu, expertní list Ústavu archeologické památkové péče apod.),
6. Řádným provedením díla se rozumí jeho dokončení a protokolární předání objednateli bez jakýchkoliv vad a nedodělků, včetně vyklizení staveniště a uvedení všech povrchů dotčených prováděním díla do původního stavu (komunikace, chodníky, zeleň apod.).

V. Doba plnění

1. Smluvní strany se dohodly na provedení díla v těchto termínech:
 - termín zahájení provádění díla – **6.1.2025**, nejpozději však do pěti pracovních dnů ode dne předání staveniště
 - termín řádného provedení díla – v co nejkratším možném termínu, nejpozději však **do 16.5.2025**.
2. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo podle podrobného časového harmonogramu stavby, který bude zhotovitelem zpracován a předložen objednateli ke schválení do 14 dnů ode dne předání a převzetí staveniště. Objednatel je povinen se vyjádřit k harmonogramu do 10 kalendářních dnů od jeho obdržení a zhotovitel je povinen jej přeprocovat dle připomínek objednatele. Harmonogram odsouhlasený objednatelem je pro zhotovitele závazný. Harmonogram stavby musí obsahovat stručný popis hlavních činností, konkrétní časové milníky provádění díla a odhad finančních objemů fakturace v jednotlivých měsících realizace díla.
3. Dodržení shora uvedených termínů a dodržení časového harmonogramu prací je závazné a porušení těchto termínů může být důvodem pro vyúčtování smluvní pokuty podle čl. VIII. této smlouvy, případně také důvodem k vypovězení či odstoupení od této smlouvy podle čl. XII. této smlouvy

VI. Cena díla

1. Smluvní strany sjednávají cenu za dílo v celkové výši:

Cena bez DPH	4 078 862,91 Kč
DPH stanovena dle aktuální výše 21 %	856 561,21 Kč
cena celkem včetně DPH	4 935 424,12 Kč

2. DPH bude účtována v zákonem stanovené výši platné v den uskutečnění zdanitelného plnění.
3. Zhotovitel potvrzuje, že sjednaná cena díla je konečná a nepřekročitelná a obsahuje veškeré náklady zhotovitele nutné pro provedení díla včetně nákladů na zařízení staveniště a jeho provoz, nákladů za spotřebované energie a vodu po dobu provádění díla, odvoz a likvidaci odpadů včetně poplatků za uložení odpadů na skládku, střežení staveniště, úklid staveniště a jeho nejbližšího okolí v případě jeho znečištění prováděním díla, případné poplatky za zábory veřejných ploch, dopravní značení po dobu realizace díla, náklady na používání zdrojů a služeb až do skutečného skončení provádění díla, náklady na zhotovování, výrobu, obstarání, přepravu věcí, zařízení, materiálů, dodávek, náklady na schvalovací řízení, pojištění, daně, poplatky, ubytování, stravné a dopravu pracovníků a jakékoliv další výdaje nutné k řádnému provedení díla. Cena dále zahrnuje také daň z přidané hodnoty a očekávaný vývoj cen k datu předání díla.
4. Jakékoliv vícepráce nad rozsah uvedený v čl. IV. této smlouvy budou prováděny výlučně na základě písemného dodatku k této smlouvě, který bude obsahovat i cenu těchto víceprací. Pro ocenění víceprací bude použito jednotkových cen uvedených v příloze č. 1 k této smlouvě. V případě, že zhotovitel provede jakékoliv vícepráce v rozporu s tímto odstavcem smlouvy, nevzniká mu nárok na jejich uhrazení, ani na náhradu jakýchkoli byť účelně vynaložených nákladů.
5. Zhotovitel tímto výslovně přijímá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení § 2620 odst. 2 občanského zákoníku, a to nebezpečí změny ceny vstupních materiálů, prací a dalších položek souvisejících s plněním zhotovitele dle této smlouvy.

VII. Platební podmínky a fakturace

1. Provedené práce a dodávky budou zhotovitelem objednateli účtovány jedenkrát v měsíci na základě vzájemně odsouhlaseného zjišťovacího protokolu soupisu provedených prací a dodávek. Tento zjišťovací protokol vypracuje zhotovitel k 20. dni příslušného kalendářního měsíce. Provedenými pracemi a dodávkami se rozumí veškeré provedené úkony při provádění díla, a to i částečné, včetně prokazatelných nákladů, na jejichž úhradu vznikl zhotoviteli nárok v souladu s touto smlouvou. Objednatel se vyjádří ke zjišťovacímu protokolu do 10 pracovních dnů od data doručení. Soupis vzájemně odsouhlasených provedených prací a dodávek bude součástí faktury.
2. Oprávněně vystavená faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu včetně těchto údajů:
 - a) údaje zhotovitele, obchodní jméno, sídlo, IČO, DIČ, bankovní spojení, registrační číslo v obchodním rejstříku (číslo vložky, oddíl) a údaj osvědčení o registraci k DPH,

- b) číslo smlouvy,
 - c) číslo a název stavby, číslo a název etapy,
 - d) předmět díla,
 - e) číslo faktury,
 - f) fakturovanou částku,
 - g) datum zdanitelného plnění za fakturovanou částku,
 - h) razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost faktury.
3. Smluvní strany vzájemně dohodly lhůtu splatnosti jednotlivých faktur, a to **30 dní** od doručení objednateli. Faktura bude předána v jednom vyhotovení. Faktury budou zasílány na adresu sídla objednatele včetně soupisu provedených dodávek a prací a vzájemně odsouhlaseného předávacího či zjišťovacího protokolu, které budou součástí faktury.
 4. Zhotovitel je povinen účtovat DPH v zákonem stanovené výši platné v den uskutečnění zdanitelného plnění.
 5. Jestliže faktura nebude obsahovat dohodnuté či zákonem vymezené náležitosti (případně bude obsahovat chybné údaje), je objednatel oprávněn takovou fakturu doporučeně či osobně (prostřednictvím zaměstnance objednatele) vrátit zhotoviteli. Faktura musí být vrácena do data její splatnosti. Po tomto vrácení je zhotovitel povinen vystavit novou fakturu se správnými náležitostmi. Do doby, než je vystavena nová faktura s novou lhůtou splatnosti, není objednatel v prodlení s placením příslušné faktury. Splatnost řádně vystavené nové faktury je 30 dnů od jejího doručení objednateli.
 6. Faktura je považována za uhrazenou v den, kdy byla fakturovaná částka odepsána z účtu objednatele.
 7. Objednatel není povinen poskytovat jakékoliv zálohy na cenu díla.
 8. Stane-li se zhotovitel nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů (dále jen jako „**zákon o DPH**“), je povinen neprodleně o tomto informovat objednatele.
 9. Bude-li zhotovitel ke dni poskytnutí zdanitelného plnění veden jako nespolehlivý plátec ve smyslu § 106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn část ceny odpovídající dani z přidané hodnoty uhradit přímo na účet správce daně v souladu s § 109a zákona o DPH. O tuto část bude na základě dohody smluvních stran snížena cena díla a zhotovitel obdrží pouze cenu díla (části díla) bez DPH.

VIII. Smluvní pokuty

1. Jestliže zhotovitel neprovede řádně a včas dílo dle čl. V. odst. 1 smlouvy, zavazuje se zaplatit objednateli sjednanou smluvní pokutu ve výši 0,2% z celkové ceny díla za každý započatý den prodlení do dne předání řádně zhotoveného díla objednateli.
2. Jestliže zhotovitel poruší povinnost provádět dílo v souladu termíny uvedenými v čl. V. odst. 2 této smlouvy nebo v souladu s časovým harmonogramem odsouhlaseným zhotovitelem (byl-li vyhotoven), zavazuje se zaplatit objednateli za každý případ takového porušení smluvní pokutu ve výši 0,2% denně z celkové ceny každé dílčí části díla dle čl. V. odst. 2 smlouvy, se kterou je zhotovitel v prodlení.
3. V případě prodlení zhotovitele s odstraňováním vad a/nebo nedodělků díla nebo jeho části, je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutou ve výši 500,- Kč za každou vadu nebo nedodělek a každý i jen započatý den prodlení s odstraněním vady či nedodělků, a to až do dne odstranění všech vad a/nebo nedodělků díla nebo jeho části, nebo do dne doručení výzvy k uhrazení nákladů objednatele na odstranění vady díla nebo jeho části podle čl. X. odst. 5 této smlouvy.
4. V případě nesplnění povinnosti zhotovitele uhradit objednateli náklady na odstranění vady předmětu díla podle čl. X. odst. 5 této smlouvy nebo povinnosti zhotovitele uhradit objednateli náklady na uvedení místa provádění díla do původního stavu podle čl. XII. odst. 6 této smlouvy se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,25 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení.
5. V souladu s občanským zákoníkem se zhotovitel výslovně zavazuje k plné úhradě dohodnutých smluvních pokut, a to nejpozději do 15 dnů ode dne obdržení písemné výzvy k úhradě od objednatele.
6. Úhradou jakékoli smluvní pokuty dle tohoto článku smlouvy není dotčeno právo objednatele na náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti zhotovitele, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje, v plné výši, ani vzniklé porušením jakékoli jiné povinnosti zhotovitele podle této smlouvy.

IX. Zahájení, provádění, předání a převzetí díla

1. Před zahájením provádění díla svolá objednatel schůzku, kde bude provedeno předání staveniště zhotoviteli a založen stavební deník. V případě, že se zhotovitel bez vážného důvodu nedostaví k převzetí staveniště, považuje se staveniště bez dalšího za řádně předané zhotoviteli.
2. Objednatel předá staveniště zhotoviteli formou písemného zápisu do protokolu o předání a převzetí staveniště podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Převzetím staveniště k provedení díla přechází na zhotovitele nebezpečí škody na díle až do doby řádného provedení díla.
3. Zhotovitel je povinen ode dne zahájení stavebních prací vést stavební deník v souladu s ustanovením § 166 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**stavební zákon**“), a to v rozsahu a o obsahu stanoveném ustanovením § 10 vyhlášky č. 131/2024 Sb., o dokumentaci staveb a dle přílohy č. 12 k této vyhlášce. Do stavebního deníku je zhotovitel povinen zapisovat všechny náležitosti stanovené obecně závaznými právními předpisy a skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací a jejich kvalitě, zdůvodnění odchylek provádění prací od nabídky a údaje o klimatických podmínkách. Objednatel je povinen sledovat obsah stavebního deníku a k zápisům připojovat svá stanoviska. Povinnost vést stavební deník končí dnem řádného provedení díla. Po řádném provedení díla je zhotovitel povinen předat objednateli originál stavebního deníku podle ustanovení § 166 odst. 3 stavebního zákona, který bude součástí předávaných dokladů.
4. Jestliže jedna smluvní strana nesouhlasí s provedeným zápisem do stavebního deníku, připojí svůj komentář do stavebního deníku nejpozději do 3 dnů. Pokud nedojde ke vzájemné dohodě, bude přizván nezávislý odborník k posouzení problému.
5. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla z hlediska postupu a kvality prováděných prací. Zhotovitel je povinen objednateli dle jeho požadavků tuto kontrolu v plném rozsahu umožnit a poskytnout mu za tímto účelem potřebnou součinnost. O výsledku kontroly bude sepsán protokol, v němž budou uvedeny zjištěné nedostatky a objednatelem stanoveny termíny jejich odstranění.
6. Zhotovitel je povinen před každým prováděním jakékoli části díla, která má být zakryta, vyzvat objednatele zápisem ve stavebním deníku a zasláním prokazatelnou formou písemné nebo faxové, popřípadě e-mailové výzvy do sídla objednatele, nejpozději však 3 pracovní dny předem, k prohlídce a převzetí prací. Zhotovitel je oprávněn část díla zakrýt, pokud se objednatel k prohlídce nedostaví, ačkoliv k tomu byl řádně vyzván. V případě dodatečného požadavku na odkrytí již zakryté části díla hradí objednatel nad rámec ceny díla také náklady odkrytí a nového zakrytí dotčené části. Pokud se však zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, nese veškeré náklady spojené s odkrytím, opravou chybného stavu a následným zakrytím dotčené části díla zhotovitel.
7. Zhotovitel prohlašuje, že před provedením díla místo provádění díla odborně posoudil a že nezjistil žádné skutečnosti bránící řádné a včasné realizaci díla dle této smlouvy.
8. O převzetí díla sepiší smluvní strany protokol o předání a převzetí díla, který bude případně obsahovat také soupis zjištěných vad a nedodělků, dohodu o opatřeních a lhůtách k jejich odstranění.

X. Záruka za jakost a odpovědnost za vady díla a za škody

1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku, že dílo bude způsobilé k použití pro účel sjednaný v této smlouvě, jinak pro účel obvyklý, a zároveň že si zachová obvyklé vlastnosti stanovené právními předpisy, platnými technickými normami, touto smlouvou, případně vlastnosti obvyklé.
2. Záruční doba za jakost díla je smluvními stranami sjednána v délce 60 měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem předání díla bez vad a nedodělků zhotovitelem objednateli.
3. Zhotovitel zodpovídá za vady díla dle ustanovení § 2615 a následujících občanského zákoníku, jež má dílo nebo jeho část v době předání. Vadou se pro účely této smlouvy rozumí také jakákoli odchylka v kvalitě, rozsahu nebo parametrech díla nebo jeho části stanovených touto smlouvou nebo obecně závaznými předpisy či technickými normami, zejména pokud dílo není provedeno s odbornou péčí nebo je provedeno v rozporu s pokyny objednatele.
4. Případnou reklamaci vady díla (ať již z titulu vadného plnění či záruky) uplatní objednatel bezodkladně po jejím zjištění písemnou formou (reklamační protokol), ve kterém objednatel uvede popis vady, jak se projevuje a jakým způsobem a v jakém termínu požaduje vadu odstranit. Zhotovitel je povinen vypořádat reklamaci nejpozději do 7 pracovních dnů ode dne doručení reklamačního protokolu o tom, zda oznámenou vadu odmítá, jinak platí, že oznámenou vadu uznává.
5. Termín odstranění vady bude dohodnut v technologicky co nejkratším termínu, s ohledem na klimatické podmínky vhodné pro odstranění vady. V případě, kdy nedojde k dojednání jiného termínu k odstranění vady, se zhotovitel zavazuje vadu odstranit nejpozději do 10 dnů ode dne oznámení vady objednatelem. V případě, že zhotovitel vadu neodstraní řádně a včas, je objednatel

oprávněn vadu odstranit na náklady zhotovitele. V takovém případě je zhotovitel povinen uhradit objednateli náklady na odstranění vady podle předcházející věty nejpozději do 10 dnů ode dne doručení písemné výzvy objednatele.

6. Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli odstranění vady. Provedené odstranění vady zhotovitel objednateli předá na základě písemného předávacího protokolu.
7. Zhotovitel odpovídá za veškeré škody vzniklé v důsledku vadně provedeného díla nebo jinak v souvislosti s plněním této smlouvy, škody způsobené případnými technickými nebo jinými nedostatky díla, jakož i za škody způsobené při provádění díla. Povinnost nahradit škodu se dále řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
8. Zhotovitel neodpovídá za vady způsobené nesprávným provozováním díla, jeho poškozením živelní událostí nebo třetí osobou.

XI. Mimořádné a nepřekonatelné překážky

1. Za mimořádné nepředvídatelné a nepřekonatelné překážky se pokládají překážky, které vznikly po uzavření této smlouvy v důsledku stranami nepředvídaných a neodvratitelných událostí mimořádné a neodvratitelné povahy a mají bezprostřední vliv na plnění předmětu této smlouvy. Jedná se především o živelné pohromy, válečné události, případně opatření příslušných správních orgánů na území ČR. Za tyto překážky se však nepovažuje šíření nakažlivých onemocnění či epidemie (zejména chřipky a koronaviru) a opatření vydaná orgány veřejné moci v souvislosti s jejich šířením. Zhotovitel výslovně přijímá riziko změny těchto vyjmenovaných okolností. Smluvní strana, u které vzniknou překážky podle tohoto článku této smlouvy, je povinna o nich bezodkladně informovat druhou smluvní stranu.
2. Nastanou-li mimořádné nepředvídatelné a nepřekonatelné překážky, prodlužuje se doba plnění o dobu, po kterou budou mimořádné nepředvídatelné a nepřekonatelné překážky působit.
3. Změna termínů uvedených v čl. V. této smlouvy z titulu nepředvídaných podstatných překážek na straně objednatele bude řešena vzájemnou dohodou smluvních stran bez uplatňování jakýchkoliv sankčních nároků. Zhotovitel nemá nárok na náhradu škody vzniklou v souvislosti s posunem termínů dle předchozí věty.

XII. Výpověď a odstoupení od smlouvy

1. V případě, že zhotovitel neprovádí dílo řádně, včas a s veškerou odbornou péčí nebo nepostupuje v souladu s pokyny objednatele, příslušnými technickými normami a obecně závaznými právními předpisy, a tyto nedostatky v plnění ani po výzvě objednatele neprodleně neodstraní, je objednatel oprávněn zajistit nápravu sám či prostřednictvím třetí osoby na náklady zhotovitele a zároveň je objednatel oprávněn tuto smlouvu vypovědět s okamžitou účinností ke dni doručení výpovědi zhotoviteli.
2. Objednatel je dále oprávněn tuto smlouvu vypovědět s okamžitou účinností ke dni doručení výpovědi zhotoviteli bez nutnosti vyzvat zhotovitele k nápravě v případě:
 - prodlení zhotovitele se zahájením nebo řádným provedením díla nebo jeho dílčí části o více než 14 dnů, nebo
 - opakovaného neodstranění vad či nedodělků zhotovitelem, i když byl objednatelem k takovému odstranění řádně vyzván, nebo
 - úpadku zhotovitele ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon) ve znění pozdějších předpisů.
3. Povinnost zhotovitele nahradit škodu nebo uhradit objednateli smluvní pokutu dle této smlouvy nebo splnit další povinnosti dle tohoto článku není výpovědí této smlouvy ze strany objednatele nijak dotčena.
4. Pro účely odstoupení od smlouvy se užije úprava občanského zákoníku.
5. V případě, že kterákoli ze smluvních stran tuto smlouvu z jakéhokoliv důvodu vypoví, je zhotovitel povinen nabídnout objednateli k převzetí rozpracované dílo nebo jeho část. Objednatel je oprávněn (nikoli však povinen) převzít rozpracované dílo nebo jeho část, je-li to možné. V případě, že objednatel převezme rozpracované dílo nebo jeho část dle předchozí věty, je povinen uhradit zhotoviteli poměrnou část ceny díla odpovídající rozsahu částečného provedení převzatého díla nebo jeho části.
6. V případě, že objednatel nepřevezme rozpracované dílo nebo jeho část dle předchozího odstavce této smlouvy, je zhotovitel povinen na své náklady uvést místo provádění díla do původního stavu (před započítáním provádění díla). Pokud tak zhotovitel v přiměřené době neučiní, je objednatel oprávněn uvést místo provádění díla do původního stavu na náklady zhotovitele sám. V takovém případě je zhotovitel povinen uhradit objednateli náklady na uvedení místa provádění díla do původního stavu podle předcházející věty nejpozději do 10 dnů ode dne doručení písemné výzvy objednatele.

7. Do doby vyčíslení oprávněných nároků smluvních stran a do doby dohody o vzájemném vyrovnání těchto nároků je objednatel oprávněn zadržet veškeré fakturované a splatné platby zhotoviteli. U doposud nesplatných pohledávek splatnost do doby dohody o vzájemném vyrovnání neběží.
8. V případě ukončení této smlouvy je zhotovitel povinen:
 - vrátit objednateli veškeré dokumenty, které mu byly objednatelem předány za účelem provedení díla, a
 - nahradit objednateli veškerou újmu, která objednateli vznikla v souvislosti s ukončením této smlouvy, a to za podmínky, že k ukončení této smlouvy došlo z důvodů na straně zhotovitele.

XIII. Ostatní ujednání

1. Zhotovitel se zavazuje řádně a s odbornou péčí plnit předmět této smlouvy v souladu s touto smlouvou, v kvalitě určené platnými ČSN, TP a jinými obecně uznávanými normami, na svou odpovědnost a na své nebezpečí.
2. Zhotovitel je povinen udržovat na staveništi pořádek a čistotu. Je povinen odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů a zavazuje se nezpůsobovat na stavbě únik ropných, toxických či jiných škodlivých látek.
3. Zhotovitel je při provádění díla povinen dodržovat všechny obecně závazné právní a technické předpisy v oblasti bezpečnost a ochrany zdraví při práci (BOZP), požární ochrany (PO) a ochrany životního prostředí. Zhotovitel se zavazuje, že si zajistí vlastní dozor nad bezpečností práce ve smyslu zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci ve znění pozdějších předpisů a nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích ve znění pozdějších předpisů.
4. Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky týkající se místa, kde má být dílo provedeno, a tyto překážky znemožňují provedení díla dohodnutým způsobem, je zhotovitel povinen to oznámit bez zbytečného odkladu objednateli a navrhnout mu změnu díla. Do dosažení dohody o změně díla je zhotovitel oprávněn provádění díla přerušit.
5. Smluvní strany si sjednaly, že požadavek tzv. bez zbytečného odkladu bude naplněn, pokud jednájící osoba učiní dané právní jednání nejpozději do 3 dnů.
6. Zhotovitel není oprávněn pověřit prováděním díla třetí osobu bez předchozího souhlasu objednatele.
7. V technických záležitostech díla zastupuje v rozsahu této smlouvy:
 - objednatel
 - zhotovitel
8. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) (dále jen „**registr smluv**“). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v souladu s tímto zákonem uveřejní objednatel, a to nejpozději do 30 dnů od uzavření smlouvy. Toto ujednání však nebrání tomu, aby smlouvu zveřejnil i zhotovitel. Po uveřejnění v registru smluv obdrží zhotovitel do datové schránky, v případě neexistence datové schránky e-mailem, potvrzení od správce registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata a je ve formátu .pdf, označeno uznávanou elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel nebude, kromě potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru smluv od správce registru smluv, nijak dále o této skutečnosti informován.
9. Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v přehledu nazvaném „Přehled smluv“ vedeném objednatelem, který obsahuje údaje o smluvní straně, datum uzavření smlouvy, předmětu smlouvy a výše plnění. Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna jak na oficiálních webových stránkách objednatele, tak i v registru smluv, a to včetně všech případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez jakýchkoliv dalších podmínek.

XIV. Závěrečná ujednání

1. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat jen formou průběžně číslovaných písemných dodatků, řádně potvrzených a podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran. Dodatky se stávají nedílnou součástí smlouvy.
2. Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou výslovně upraveny touto smlouvou, se řídí ustanoveními občanského zákoníku.
3. Jakákoli práva nebo povinnosti z této smlouvy je zhotovitel oprávněn postoupit na třetí osobu pouze s přechozím písemným souhlasem objednatele.
4. Všechny spory, které vzniknou z této smlouvy, se budou smluvní strany snažit řešit smírně a pro takový případ se smluvní strany zavazují o smíru jednat. V případě, že spory nebudou moci být vyřešeny postupem uvedeným v první větě tohoto odstavce, budou je smluvní strany řešit soudně.
5. Smluvní strany využívají možnosti dané ustanovením § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád ve znění pozdějších předpisů, a tímto si sjednávají místní příslušnost soudu prvního stupně objednatele, tj. Okresní soud v Kolíně, pokud zákon nestanoví příslušnost výlučnou.
6. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle, vážně, určitě a srozumitelně, což stvrzují svým podpisem.
7. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.
8. Je-li nebo stane-li se některé ujednání této smlouvy neplatné či neúčinné, zůstávají ostatní ujednání této smlouvy platná a účinná. Na místo neplatného či neúčinného ujednání se použijí ustanovení obecně závazných právních předpisů upravujících otázku vzájemného vztahu smluvních stran. Smluvní strany se pak zavazují upravit svůj vztah přijetím jiného ujednání, které by svým obsahem nejlépe odpovídalo záměru ustanovení neplatného či neúčinného.
9. Pro případ, že tato smlouva není uzavírána za přítomnosti obou smluvních stran, platí, že smlouva nebude uzavřena, pokud ji jedna ze smluvních stran podepíše s jakoukoliv změnou či odchylkou, byť nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže druhá smluvní strana takovou změnu či odchylku nebo dodatek následně schválí.
10. Tato smlouva představuje úplné ujednání smluvních stran o jejím předmětu a nahrazuje a ruší jakékoli případné předchozí ústní či písemné dohody v této věci.
11. Tato smlouva se vyhotovuje elektronicky ve formátu PDF, přičemž je elektronicky podepsána důvěryhodným elektronickým certifikátem obou smluvních stran. V případě, že jedna ze smluvních stran nedisponuje důvěryhodným elektronickým certifikátem, je tato smlouva sepsána v listinné podobě ve 4 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních.
12. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1 – Cenová nabídka zhotovitele a cenový soupis stavebních prací (smluvní rozpočet)

Doložka:

Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích ve znění pozdějších předpisů, že byly splněny podmínky pro platnost tohoto právního jednání. Tato smlouva byla projednána a odsouhlasena Radou města Kolína dne 6. 12. 2024, usnesení č. 5140/82/RM/2024.

V Kolíně dne

**Mgr. Iveta
Mikšíková**

Digitálně
podepsal Mgr.
Iveta Mikšíková
Datum: 2024.12.18
16:22:22 +01'00'

.....
za objednatele
Ing. Iveta Mikšíková
I. místostarostka města Kolín

V Kolíně dne

**Erika
Hoffmannová**

Digitálně podepsal
Erika Hoffmannová
Datum: 2024.12.20
07:41:59 +01'00'

.....
za zhotovitele
Erika Hoffmannová
jednatelka společnosti

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 240330
Stavba: VEŘEJNÉ WC ZÁMECKÁ - STAVEBNÍ ÚPRAVY

KSO:
Místo: KOLÍN I, ZÁMECKÁ, ST. PARC. Č. 1/2, 4333

CC-CZ:
Datum: 03.12.2024

Zadavatel:
Město Kolín, Karlovo nám. 78, Kolín I

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
PAMAK s.r.o., Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín 2

IČ: 25779656
DIČ: CZ25779656

Projektant:
AZ PROJECT s.r.o., Plynárenská 830, Kolín IV

IČ: 27210341
DIČ: CZ27210341

Zpracovatel:
AZ PROJECT s.r.o., Plynárenská 830, Kolín IV

IČ: 27210341
DIČ: CZ27210341

Poznámka:

Cena bez DPH 4 078 862,91

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	4 078 862,91	856 561,21
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 4 935 424,12

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	24033o		
Stavba:	VEŘEJNÉ WC ZÁMECKÁ - STAVEBNÍ ÚPRAVY		
Místo:	KOLÍN I, ZÁMECKÁ, ST. PARC. Č. 1/2, 4333	Datum:	03.12.2024
Zadavatel:	Město Kolín, Karlovo nám. 78, Kolín I	Projektant:	AZ PROJECT s.r.o., Plynářská 830, Kolín IV
Uchazeč:	PAMAK s.r.o., Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín 2	Zpracovatel:	AZ PROJECT s.r.o., Plynářská 830, Kolín IV

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		4 078 862,91	4 935 424,12
24033	VEŘEJNÉ WC ZÁMECKÁ - STAVEBNÍ ÚPRAVY	4 078 862,91	4 935 424,12
24033a	STAVEBNÍ ÚPRAVY	4 078 862,91	4 935 424,12

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VEŘEJNÉ WC ZÁMECKÁ - STAVEBNÍ ÚPRAVY
Objekt:
24033 - VEŘEJNÉ WC ZÁMECKÁ - STAVEBNÍ ÚPRAVY
Soupis:
24033a - STAVEBNÍ ÚPRAVY

KSO:
Místo: KOLÍN I, ZÁMECKÁ, ST. PARC. Č. 1/2, 4333

CC-CZ:
Datum: 03.12.2024

Zadavatel:
Město Kolín, Karlovo nám. 78, Kolín I

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
PAMAK s.r.o., Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín 2

IČ: 25779656
DIČ: CZ25779656

Projektant:
AZ PROJECT s.r.o., Plynářská 830, Kolín IV

IČ: 27210341
DIČ: CZ27210341

Zpracovatel:
AZ PROJECT s.r.o., Plynářská 830, Kolín IV

IČ: 27210341
DIČ: CZ27210341

Poznámka:

Cena bez DPH			4 078 862,91
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4 078 862,91	21,00%	856 561,21
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	4 935 424,12

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VEŘEJNÉ WC ZÁMECKÁ - STAVEBNÍ ÚPRAVY
Objekt: 24033 - VEŘEJNÉ WC ZÁMECKÁ - STAVEBNÍ ÚPRAVY
Soupis: 24033a - STAVEBNÍ ÚPRAVY

Místo:	KOLÍN I, ZÁMECKÁ, ST. PARC. Č. 1/2, 4333	Datum:	03.12.2024
Zadavatel:	Město Kolín, Karlovo nám. 78, Kolín I	Projektant:	AZ PROJECT s.r.o., Plynárenská 830, Kolín IV
Uchazeč:	PAMAK s.r.o., Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín 2	Zpracovatel:	AZ PROJECT s.r.o., Plynárenská 830, Kolín IV

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	4 078 862,91
HSV - Práce a dodávky HSV	1 217 801,12
1 - Zemní práce	152 507,98
2 - Zakládání	43 070,66
3 - Svislé a kompletní konstrukce	225 813,96
4 - Vodorovné konstrukce	13 230,76
5 - Komunikace pozemní	37 395,70
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	338 739,14
8 - Trubní vedení	12 344,16
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	184 604,99
997 - Přesun sutě	174 459,28
998 - Přesun hmot	35 634,49
PSV - Práce a dodávky PSV	2 822 677,24
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	22 439,14
712 - Povlakové krytiny	57 467,67
713 - Izolace tepelné	138 810,49
721 - Zdravotechnika - vnitřní + venkovní kanalizace	81 775,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	73 560,30
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	396 147,00
732 - Tepelné čerpadlo	282 487,00
736 - Ústřední vytápění	135 325,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud+bleskosvod	264 006,12
742 - Elektroinstalace - slaboproud	97 282,00
751 - Vzduchotechnika	305 600,00
762 - Konstrukce tesařské	26 303,57
763 - Konstrukce suché výstavby	40 903,41
764 - Konstrukce klempířské	107 586,99
766 - Konstrukce truhlářské	315 514,33
767 - Konstrukce zámečnické	11 533,99
771 - Podlahy z dlaždic	64 038,70
781 - Dokončovací práce - obklady	178 162,06
783 - Dokončovací práce - nátěry	5 333,83
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	15 900,64
795 - Různé	202 500,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	38 384,55
VRN3 - Zařízení staveniště	30 303,59

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VEŘEJNÉ WC ZÁMECKÁ - STAVEBNÍ ÚPRAVY
Objekt: 24033 - VEŘEJNÉ WC ZÁMECKÁ - STAVEBNÍ ÚPRAVY
Soupis: 24033a - STAVEBNÍ ÚPRAVY

Místo: KOLÍN I, ZÁMECKÁ, ST. PARC. Č. 1/2, 4333 Datum: 03.12.2024
Zadavatel: Město Kolín, Karlovo nám. 78, Kolín I Projektant: AZ PROJECT s.r.o.,
Plynářská 830, Kolín IV
Uchazeč: PAMAK s.r.o., Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín 2 Zpracovatel: AZ PROJECT s.r.o.,
Plynářská 830, Kolín IV

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 4 078 862,91
D HSV Práce a dodávky HSV 1 217 801,12

D		1	Zemní práce	152 507,98				
1	K	111103403	Vytrhání ruderálního plevele z travního porostu i s kořeny	ha	0,007	49 280,00	344,96	CS ÚRS 2024 02
VV		7,25/1000			0,007			
2	K	113105111	Rozebrání dlažeb z lomového kamene kladených na sucho	m2	18,250	170,00	3 102,50	CS ÚRS 2024 02
VV		18,25			18,250			
3	K	113107124	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 300 do 400 mm ručně	m2	18,900	638,00	12 058,20	CS ÚRS 2024 02
VV		8,4+10,5			18,900			
4	K	113107143	Odstranění podkladu živичného tl přes 100 do 150 mm ručně	m2	8,400	320,00	2 688,00	CS ÚRS 2024 02
5	K	119005112	Vytyčení výsadeb zapojených nebo v záhonu plochy do 10 m2 s rozmístěním rostlin do plochy nepravidelně	m2	7,250	250,00	1 812,50	CS ÚRS 2024 02
6	K	119005153	Vytyčení výsadeb s rozmístěním solitérních rostlin přes 10 do 50 kusů	kus	70,000	5,00	350,00	CS ÚRS 2024 02
7	K	131313701	Hloubení nezapažených jam v soudrých horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 ručně	m3	0,059	370,00	21,83	CS ÚRS 2024 02
VV		0,3*0,3*(0,8-0,47)*2"ochrana TC			0,059			
VV		Součet			0,059			
8	K	131313711	Hloubení zapažených jam v soudrých horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 ručně	m3	26,767	266,00	7 120,02	CS ÚRS 2024 02
VV		2,3*2,3*2,53*2			26,767			
9	K	132312331	Hloubení nezapažených rýh šířky do 2000 mm v soudrých horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 ručně	m3	9,324	231,00	2 153,84	CS ÚRS 2024 02
VV		8,4*0,51+10,5*0,48"pro zateplení			9,324			
10	K	151711111	Osazení zápor ocelových dl do 8 m	m	18,400	200,00	3 680,00	CS ÚRS 2024 02
VV		2,3*4*2			18,400			
11	M	13010950	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEA 100	t	0,418	34 380,00	14 370,84	CS ÚRS 2024 02
VV		2,8*4*2*17,27/1000*1,08			0,418			
12	K	151711131	Vytažení zápor ocelových dl do 8 m	m	18,400	100,00	1 840,00	CS ÚRS 2024 02
13	K	151712111	Převázka ocelová zdvojená pro kotvení záporového pažení	m	8,000	100,00	800,00	CS ÚRS 2024 02
VV		1*4*2			8,000			
14	K	151712121	Odstranění ocelové převázky zdvojené pro kotvení záporového pažení	m	8,000	50,00	400,00	CS ÚRS 2024 02
15	K	151721111	Zřízení pažení do ocelových zápor hl výkopu do 4 m s jeho následným odstraněním	m2	10,580	300,00	3 174,00	CS ÚRS 2024 02
VV		2,3*2,3*2			10,580			
16	K	162211321	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem do 10 m	m3	41,120	135,00	5 551,20	CS ÚRS 2024 02
VV		5,029+26,767+9,324			41,120			
17	K	162211329	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	41,120	125,00	5 140,00	CS ÚRS 2024 02
18	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	41,120	475,00	19 532,00	CS ÚRS 2024 02
19	K	167151102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 do 100 m3	m3	41,120	196,00	8 059,52	CS ÚRS 2024 02
20	K	171151111	Uložení sypaniny z hornin nesoudrých sypkých do násypů zhuťných strojně	m3	41,120	135,00	5 551,20	CS ÚRS 2024 01
21	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	74,016	450,00	33 307,20	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			41,12*1,8	74,016				
22	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním ručně	m3	14,160	104,00	1 472,64	CS ÚRS 2024 02
VV			8,4*0,51+10,5*0,48"pro zateplení	9,324				
VV			(1,3*2,3*1,86-1,3*1,3*1,86)*2"šachty	4,836				
VV			Součet	14,160				
23	M	58337344	šterkopisek frakce 0/32	t	37,751	450,00	16 987,95	CS ÚRS 2024 02
24	K	183111211	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj do 0,002 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	8,000	15,00	120,00	CS ÚRS 2024 02
25	M	10321100	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	0,008	4 000,00	32,00	CS ÚRS 2024 02
VV			8*0,001 "Přepočtené koeficientem množství	0,008				
26	K	183205112	Založení záhonu v rovině a svahu do 1:5 zemina skupiny 3	m2	7,250	26,00	188,50	CS ÚRS 2024 02
27	K	184102110	Výsadba dřeviny s balem D do 0,1 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	8,000	58,00	464,00	CS ÚRS 2024 02
28	M	02652024	růže /Rosa/	kus	8,000	62,00	496,00	CS ÚRS 2024 02
29	K	184813511	Chemické odplevelení před založením kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 ručně	m2	7,250	50,00	362,50	CS ÚRS 2024 02
30	K	185803105	Shrabání pokoseného travního porostu s odvozem do 20 km	ha	0,007	50 000,00	350,00	CS ÚRS 2024 02
31	K	185804111	Ošetření vysazených květin v rovině a svahu do 1:5	m2	7,250	69,00	500,25	CS ÚRS 2024 02
32	K	185804311	Zaliti rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	0,725	657,00	476,33	CS ÚRS 2024 02
VV			7,25*0,1	0,725				
D 2			Zakládání	43 070,66				
33	K	271562211	Podsyp pod základové konstrukce se zhuťněním z drobného kameniva frakce 0 až 4 mm	m3	2,423	1 160,00	2 810,68	CS ÚRS 2024 01
VV			((12,55+10,65)*4,05/2+1,05*0,15+2,8*0,15-3,6*0,15)*0,05"objekt	2,351				
VV			0,6*0,6*0,1*2"šachty	0,072				
VV			Součet	2,423				
34	K	273313711	Základové desky z betonu tř. C 20/25	m3	0,184	4 149,00	763,42	CS ÚRS 2024 02
VV			0,8*1,15*0,2"deska pod TČ	0,184				
35	K	273321411	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	7,658	4 150,00	31 780,70	CS ÚRS 2024 01
VV			47,018*0,15"objekt	7,053				
VV			1,3*1,3*0,15*2"šachty	0,507				
VV			(0,5*1,4+1,3*0,4)*0,08"zesílení podlahy pod turniketem	0,098				
VV			Součet	7,658				
36	K	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	0,780	283,00	220,74	CS ÚRS 2024 02
VV			2*0,2*(0,8+1,15)	0,780				
37	K	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	0,780	64,00	49,92	CS ÚRS 2024 02
38	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,155	40 400,00	6 262,00	CS ÚRS 2024 01
VV			47,018*3,03/1000*1,08"objekt	0,154				
VV			0,6*0,6*3,03/1000*1,08"šachty	0,001				
VV			Součet	0,155				
39	K	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m3	0,144	3 590,00	516,96	CS ÚRS 2024 02
VV			0,3*0,3*0,8*2"ochrana TČ	0,144				
40	K	275351121	Zřízení bednění základových patek	m2	1,920	283,00	543,36	CS ÚRS 2024 02
VV			0,3*0,8*4*2	1,920				
41	K	275351122	Odstranění bednění základových patek	m2	1,920	64,00	122,88	CS ÚRS 2024 02
D 3			Svislé a kompletní konstrukce	225 813,96				
42	K	310235261	Zazdívka otvorů pl do 0,0225 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl přes 450 do 600 mm	kus	5,000	351,00	1 755,00	CS ÚRS 2024 02
VV			5"U č. 100 stříška vstup	5,000				
43	K	310238411	Zazdívka otvorů pl přes 0,25 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MC	m3	0,780	6 700,00	5 226,00	CS ÚRS 2024 02
VV			(1,15*1,2-1*0,6)*0,5*2	0,780				
44	K	310239411	Zazdívka otvorů pl přes 1 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MC	m3	1,328	6 355,00	8 439,44	CS ÚRS 2024 02
VV			0,7*3*0,15+0,95*0,3*3+0,35*3*0,15	1,328				
45	K	311231129	Zdivo nosné z cihel dl 290 mm P20 až 25 na MC 15	m3	4,910	5 194,00	25 502,54	CS ÚRS 2024 02
VV			0,3*2*(1,3+0,9)*1,86*2"kanalizační šachty	4,910				
46	K	311235161.HLZ.002	Zdivo jednovrstvé z cihel HELUZ 30 P15 na tenkovrstvou maltu tl 300 mm	m2	21,159	1 343,00	28 416,54	
VV			0,6*3,25"vnitřní	1,950				
VV			(4,85+11,5+5,2+13,375)*0,55"atika	19,209				
VV			Součet	21,159				
47	K	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm	t	0,123	14 210,00	1 747,83	CS ÚRS 2024 02
VV			(1,2*10+2,25)*8,64/1000	0,123				
48	M	13010814	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 80	t	0,133	32 930,00	4 379,69	CS ÚRS 2024 02
VV			0,123*1,08 "Přepočtené koeficientem množství	0,133				
49	K	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,267	42 416,00	11 325,07	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV					11,1*(4*1,3*4)/1000*1,08+13,4*1,2/1000*1,08	0,267		
50	K	317944323	Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,263	60 000,00	15 780,00	CS ÚRS 2024 02
VV					17,9*3,4*4/1000*1,08	0,263		
51	K	319202114	Dodatečná izolace zdiva tl přes 450 do 600 mm nízkotlakou injektáží silikonovou mikroemulzí	m	29,750	2 162,00	64 319,50	CS ÚRS 2024 02
VV					5+10,7+4,5+12,55-3	29,750		
52	K	342244201.HLZ	Příčka z cihel broušených HELUZ 8 P10 na tenkovrstvou maltu tloušťky 80 mm	m2	84,276	600,00	50 565,60	
VV					84,276	84,276		
53	K	342291111	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky do 100 mm	m	39,000	65,00	2 535,00	CS ÚRS 2024 02
VV					3*13	39,000		
54	K	346272236.XLA	Přízdívka z tvárnice Ytong Klasik tl 100 mm	m2	7,250	803,00	5 821,75	
VV					1*(1,1*4+0,65+1,1*2)*za WC	7,250		
D 4 Vodorovné konstrukce							13 230,76	
55	K	411321414	Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30	m3	0,585	4 444,00	2 599,74	CS ÚRS 2024 02
VV					3,9*1*0,15*stříška vstup	0,585		
56	K	411351011	Zřízení bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce	m2	3,900	498,00	1 942,20	CS ÚRS 2024 02
VV					3,9*1	3,900		
57	K	411351012	Odstranění bednění stropů deskových tl přes 5 do 25 cm bez podpěrné kce	m2	3,900	147,00	573,30	CS ÚRS 2024 02
58	K	411354311	Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 5 do 15 cm	m2	3,900	220,00	858,00	CS ÚRS 2024 02
59	K	411354312	Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl přes 5 do 15 cm	m2	3,900	65,00	253,50	CS ÚRS 2024 02
60	K	411362021	Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari	t	0,014	44 540,00	623,56	CS ÚRS 2024 02
VV					3,9*1*3,423/1000*1,08	0,014		
61	K	413941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č.12 nebo výšky do 120 mm	t	0,131	14 220,00	1 862,82	CS ÚRS 2024 02
VV					10,6*(1,5*5+3,9)/1000*1,08	0,131		
62	M	13010816	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 100	t	0,141	32 040,00	4 517,64	CS ÚRS 2024 02
VV					0,131*1,08 *Přepočtené koeficientem množství	0,141		
D 5 Komunikace pozemní							37 395,70	
63	K	564762111	Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 200 mm	m2	0,324	344,00	111,46	CS ÚRS 2024 02
VV					0,2*(1,75*1,45-0,8*1,15)*TČ2	0,324		
64	K	564851011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	24,780	137,00	3 394,86	CS ÚRS 2024 02
VV					10,5+8,4+1,5*2,2*2-0,6*0,6*2	24,780		
65	K	564861011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	24,780	176,00	4 361,28	CS ÚRS 2024 02
VV					24,78	24,780		
66	K	565155101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 1,5 m	m2	8,400	436,00	3 662,40	CS ÚRS 2024 02
67	K	57237011r	Vyspravení krytu komunikací po překopech pl do 15 m2 dlažbou drobnou do lože z kameniva	m2	17,100	1 295,00	22 144,50	
VV					10,5+1,5*2,2*2"adekv. pol., 2370-839,31 Kč - odečet SPC dlažby	17,100		
68	K	573111112	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	8,400	27,00	226,80	CS ÚRS 2024 02
69	K	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	8,400	416,00	3 494,40	CS ÚRS 2024 02
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							338 739,14	
70	K	611331111	Cementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	4,460	265,00	1 181,90	CS ÚRS 2024 02
VV					0,1*0,8*12+0,5*1*4+0,5*3"prohoz rabc	4,460		
71	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	244,241	273,00	66 677,79	CS ÚRS 2024 02
VV					3*2*(1,1*4+1,3+1,2*3+4,7+2,85+1,9+1,05+1,85+1,6+1,6*2+3,3	240,600		
VV					5+2,3+1,2*2+1,1*2+1,65+1,75)	39,900		
VV					3*(4,3+3,2+0,25+1+4,55)	280,500		
VV					Mezisoučet			
VV					-			
VV					(1*0,6*4+1,25*0,9+0,85*0,9+1,25*0,9+0,9*2,65*2+0,8*1,97*2*12)	-48,009		
VV					0,5*(1*4+0,6*2*4+3,35+2,65*2+1,25*2+0,85+0,9*3)*ostění,	11,750		
VV					podhledy			
VV					Součet	244,241		
72	K	612325111	Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách š do 150 mm	m2	2,040	770,00	1 570,80	CS ÚRS 2024 02
VV					0,15*(5,6+3+5)	2,040		
73	K	612331111	Cementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	6,395	235,00	1 502,83	CS ÚRS 2024 02
VV					10,240-4,46+0,615"prohoz rabc	6,395		
74	K	615142012	Pletivo rabcové vnitřních nosníků provizorně přichycené	m2	10,600	158,00	1 674,80	CS ÚRS 2024 02
VV					1,2*12*0,3+0,5*1*3+0,5*3+1,3*0,15*2*4+0,2*3,4*2+1,2*0,15*2	10,600		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
75	K	621151011	Penetrační silikátový nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek podhledů	m2	5,796	55,00	318,78	CS ÚRS 2024 02
	VV		0,16*(1*4+0,9*2)+0,15*(1,25*2+0,85)+0,1*4,65+3,9*1		5,796			
76	K	621221001	Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů lepením a mechanickým kotvením desek z minerální vlny s podélnou orientací do betonu a zdiva tl do 40 mm	m2	3,900	715,00	2 788,50	CS ÚRS 2024 02
	VV		3,9*1*stříška		3,900			
77	M	63140348	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,041 tl 30mm	m2	4,095	139,00	569,21	CS ÚRS 2024 02
	VV		3,9*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		4,095			
78	K	621521012	Tenkovrstvá silikátová zatíraná omítka zrnitost 1,5 mm vnějších podhledů	m2	1,896	250,00	474,00	CS ÚRS 2024 02
79	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 120 do 160 mm	m2	15,354	715,00	10 978,11	CS ÚRS 2024 02
	VV		0,9*(5,16+11,9)*pod úrovní terénu		15,354			
	VV		Součet		15,354			
80	M	28376425	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa λ=0,035 tl 160mm	m2	16,122	790,00	12 736,38	CS ÚRS 2024 02
	VV		15,354*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		16,122			
81	K	622221001	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením desek z minerální vlny s podélnou orientací do zdiva a betonu tl do 40 mm	m2	0,590	715,00	421,85	CS ÚRS 2024 02
	VV		0,1*(2*1+3,9)*stříška		0,590			
82	M	63140348	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,041 tl 30mm	m2	0,620	139,00	86,18	CS ÚRS 2024 02
	VV		0,59*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		0,620			
83	K	622221031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením TI z minerální vlny s podélnou orientací do zdiva a betonu tl přes 120 do 160 mm	m2	65,915	715,00	47 129,23	CS ÚRS 2024 02
84	M	63152266	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,034 tl 160mm	m2	67,578	625,00	42 236,25	CS ÚRS 2024 02
	VV		16,09*4		64,360			
	VV		64,36*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		67,578			
85	M	XLA.10003201	tepelněizolační deska Multipor 160 mm	kus	11,307	290,00	3 279,03	
	VV		10,769*600/390/160		10,769			
	VV		10,769*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		11,307			
86	K	622252001	Montáž profilů kontaktního zateplení připevněných mechanicky	m	16,900	60,00	1 014,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		5+11,9		16,900			
87	M	59051653	profil zakládací AI tl 0,7mm pro ETICS pro izolant tl 160mm	m	17,745	145,00	2 573,03	CS ÚRS 2024 02
	VV		16,9*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		17,745			
88	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	25,200	60,00	1 512,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		1*4+0,9*2		5,800			
	VV		1*4		4,000			
	VV		0,6*2*4+2,65*4		15,400			
	VV		Součet		25,200			
89	M	19416053	profil rohový AI s výztužnou tkaninou š 100/230mm	m	15,400	22,00	338,80	CS ÚRS 2024 02
90	M	59051510	profil napojovací nadokenní PVC s okapnicí s výztužnou tkaninou	m	5,800	36,00	208,80	CS ÚRS 2024 02
91	M	28341022	profil napojovací parapetní PVC s výztužnou tkaninou	m	4,000	1 148,00	4 592,00	CS ÚRS 2024 02
92	K	6225210r1	Omítka Weber Therm Top E Mineral - Webwrpas Silikát, zrnitost 2 mm	m2	107,640	329,00	35 413,56	
	VV		4,6*(5,16+5,5+11,9)+0,15*(3,35+0,8)		104,399			
	VV		-(1*0,6*4-0,9*2,65*2+1,25*0,9*2+0,85*0,9)		-0,645			
	VV		0,16*(0,6*2*4+2,65*2*2+0,9*2*3)*ostění		3,328			
	VV		0,1*(0,84*2+3,9)		0,558			
	VV		Součet		107,640			
93	K	632451234.TBM	Potěr cementový samonivelační litý CEMFLOW CF 25 tl přes 45 do 50 mm	m2	47,700	528,00	25 185,60	
94	K	632451292.TBM	Příplatek k cementovému samonivelačnímu litému potěru CEMFLOW CF 25 ZKD 5 mm tl přes 50 mm	m2	286,200	100,00	28 620,00	
	VV		47,700*6		286,200			
95	K	632451416	Potěr pískocementový tl do 10 mm tř. C 25 běžný	m2	50,008	146,00	7 301,17	CS ÚRS 2024 02
	VV		(13+11,1)*4,15/2"vyrovnávací střecha		50,008			
96	K	632481215	Separační vrstva z geotextilie	m2	47,018	30,00	1 410,54	CS ÚRS 2024 02
97	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	12,000	1 162,00	13 944,00	CS ÚRS 2024 02
98	M	55331482	D03, D04, D06 zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	11,000	1 900,00	20 900,00	CS ÚRS 2024 01
99	M	55331483	D05 zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	1,000	2 100,00	2 100,00	CS ÚRS 2024 02
D	8		Trubní vedení				12 344,16	
100	K	890251811	Bourání šachet z prostého betonu ručně obestavěného prostoru přes 3 do 5 m3	m3	0,864	3 570,00	3 084,48	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			0,6*0,6*1,2*2		0,864			
101	K	894115112	Šachtice domovní kanalizační obestavěný prostor přes 1,3 do 5 m3 zdi s pálených cihel s poklopem	m3	0,864	10 370,00	8 959,68	CS ÚRS 2024 02
VV			0,6*0,6*1,2*2		0,864			
102	K	89991420r	Dodávka + montáž ocelové chráničky DN25	m	0,300	1 000,00	300,00	
VV			0,3"pro přívodní kabel vstup		0,300			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				184 604,99	
103	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 100 do 150 mm	m	8,400	123,00	1 033,20	CS ÚRS 2024 02
VV			5+1+1,4+1		8,400			
104	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	22,920	46,00	1 054,32	CS ÚRS 2024 02
VV			(12,55+10,6)*0,8+(4,15-0,8*2)*0,8+(4,55-0,8*2)*0,8*vnitřní		22,920			
105	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	21,924	146,00	3 200,90	CS ÚRS 2024 02
VV			(5,16+11,9+5,5+0,9*2)*0,9		21,924			
106	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	47,700	157,00	7 488,90	CS ÚRS 2024 02
107	K	953993321	Osazení bezpečnostní, orientační nebo informační tabulky přilepením	kus	2,000	50,00	100,00	CS ÚRS 2024 02
108	M	73534530	tabulka bezpečnostní plastová s tiskem 2 barvy A5 148x210mm	kus	2,000	75,00	150,00	CS ÚRS 2024 02
109	K	962031132	Bourání příček nebo přízdívek z cihel pálených tl do 100 mm	m2	72,769	97,00	7 058,59	CS ÚRS 2024 02
VV			2,1*(1,175+1+0,9+0,85+0,075+0,075+0,075+0,85+1,2+2,2+1,55)-0,6*1,97*6		15,483			
VV			3*(1,2+1,5+1,215+1,47+2,195+1,5+1,55+2,35*2+1,35+1,55+0,1+0,88+1,6+1,7)-0,8*1,97*4-0,7*1,97*2-0,6*1,97		57,286			
VV			Součet		72,769			
110	K	963051113	Bourání ŽB stropů deskových tl přes 80 mm	m3	0,180	4 710,00	847,80	CS ÚRS 2024 02
VV			0,15*1,2*0,5*2"stříšky vstupy		0,180			
111	K	965041341	Bourání mazanin škvárbetonových tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	5,704	2 295,00	13 090,68	CS ÚRS 2024 02
VV			57,04*0,1"střecha		5,704			
112	K	965043421	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 150 mm pl do 1 m2	m3	0,200	5 384,00	1 076,80	CS ÚRS 2024 02
VV			0,1*1*2"mazanina		0,200			
113	K	965043431	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 150 mm pl do 4 m2	m3	1,720	4 945,00	8 505,40	CS ÚRS 2024 02
VV			0,10*(1,9+1,1*2+2,4+3,4*2+1,5+2,4)"mazanina		1,720			
114	K	965043441	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 150 mm pl přes 4 m2	m3	14,531	3 345,00	48 606,20	CS ÚRS 2024 02
VV			0,1*(9,6+6,9+6,8+7,3)"mazanina		3,060			
VV			0,15*46,05"podkladní beton		6,908			
VV			57,04*0,08"střecha		4,563			
VV			Součet		14,531			
115	K	965081212	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy do 1 m2	m2	2,000	78,00	156,00	CS ÚRS 2024 02
VV			1*2		2,000			
116	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	49,800	70,00	3 486,00	CS ÚRS 2024 02
VV			1,9+9,6+1+1,1+1,1+1+2,4+6,9+3,4+3,4+6,8+7,3+1,5+2,4		49,800			
117	K	965082933	Odstranění násypů pod podlahami tl do 200 mm pl přes 2 m2	m3	9,325	482,00	4 494,65	CS ÚRS 2024 02
VV			0,2*(12,55+10,65)*4,15/2-0,2*(0,15*1,7+0,15*2*0,75+0,15*2,7*2+0,15*1,5)		9,325			
118	K	967031132	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	2,200	195,00	429,00	CS ÚRS 2024 02
VV			0,5*(0,6*2+2,6+0,6)		2,200			
119	K	968062375	Vybourání dřevěných ráků oken zdvojených včetně křidel pl do 2 m2	m2	3,780	140,00	529,20	CS ÚRS 2024 02
VV			1,15*1,2*2+0,85*1,2		3,780			
120	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	20,488	511,00	10 469,37	CS ÚRS 2024 02
VV			0,6*1,97*7+0,7*1,97*2+0,8*1,97*6		20,488			
121	K	971033231	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	2,000	73,00	146,00	CS ÚRS 2024 02
VV			2"pro U č. 80		2,000			
122	K	971033261	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	kus	1,000	410,00	410,00	CS ÚRS 2024 02
VV			1,000"VZT3		1,000			
123	K	971033561	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	0,480	2 969,00	1 425,12	CS ÚRS 2024 02
VV			1*0,6*0,5+1,2*0,5*0,3		0,480			
124	K	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	1,105	1 872,00	2 068,56	CS ÚRS 2024 02
VV			0,85*2,6*0,5		1,105			
125	K	972054141	Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 0,0225 m2 tl do 150 mm	kus	1,000	257,00	257,00	CS ÚRS 2024 02
VV			1"VZT2		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
126	K	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtažování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm	m	27,200	328,00	8 921,60	CS ÚRS 2024 02
VV		1,3*20+1,2		27,200				
127	K	974031666	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtažování nosníků hl do 150 mm v do 250 mm	m	13,600	427,00	5 807,20	CS ÚRS 2024 02
VV		4*3,4		13,600				
128	K	976085311	Vybourání kanalizačních rámu včetně poklopů nebo mříží pl do 0,6 m2	kus	2,000	119,00	238,00	CS ÚRS 2024 02
129	K	977151123	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 130 do 150 mm	m	1,000	4 270,00	4 270,00	CS ÚRS 2024 02
VV		0,5*2"kanalizace		1,000				
130	K	977151125	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 180 do 200 mm	m	2,500	6 496,00	16 240,00	CS ÚRS 2024 02
VV		0,5*5"stříška nad vstupem		2,500				
131	K	977151227	Jádrové vrty dovrchní diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 225 do 250 mm	m	0,750	7 084,00	5 313,00	CS ÚRS 2024 02
VV		0,25*3"ZT, VZT		0,750				
132	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	50,590	119,00	6 020,21	CS ÚRS 2024 02
VV		1,2*(4,15+4,15+1,3+0,15*2+2,2+0,4+0,15+1,9+2,75+1,65+0,075+2,95+2,95+0,85+0,075+0,875)		32,070				
VV		2,9*(1,4+1,35+3,15)+0,25*1,95*2*2-1*1,95*2-0,85*1,2-1,15*0,25*2-1,2*0,3-0,85*0,3-1,25*0,3-1,15*1,2		11,195				
VV		0,25*2*(1,2+0,9*3+1,2*2+2,05*2)+0,25*(1,15+1,25+0,85+1,25+1,15+1+0,85+1)		7,325				
VV		Součet		50,590				
133	K	978059511	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy do 1 m2	m2	53,142	345,00	18 333,99	CS ÚRS 2024 02
VV		1,8*(4,15+0,9+0,85+0,15+1,7+0,15+0,7+1,3+0,35*2+0,875+0,85+2,2+1,9+0,15+0,975+1,89+1,65+2,95+2,95)		48,582				
VV		1,5*3,15+0,1*(1,4-0,8+0,25*2+1,35-0,8+0,25*2)		4,940				
VV		-0,25*(1,15+1,15)		-0,575				
VV		0,1*(1,4-0,8+0,2*2+1,35-0,8+0,2*2)		0,195				
VV		Součet		53,142				
134	K	979071021	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním kamenivem těžným při překopech inženýrských sítí	m2	17,100	60,00	1 026,00	CS ÚRS 2024 02
135	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	23,513	100,00	2 351,30	CS ÚRS 2024 02
VV		5,6*4,1-1,25*0,9*2-0,85*0,9*fasáda do ulice		19,945				
VV		0,1*4,2+0,15*(1,25*2+0,85+0,9*2*3)+0,1*3,7*2+0,1*(1,25*3+1,2*6)		3,568				
VV		Součet		23,513				
D		997	Přesun sutě	174 459,28				
136	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	102,260	318,00	32 518,68	CS ÚRS 2024 02
VV		102,26		102,260				
137	K	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	1 942,940	13,00	25 258,22	CS ÚRS 2024 02
VV		102,26*19		1 942,940				
138	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	102,260	673,00	68 820,98	CS ÚRS 2024 02
139	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	36,909	550,00	20 299,95	CS ÚRS 2024 02
VV		0,285+0,432+0,44+3,784+31,968		36,909				
140	K	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	18,001	550,00	9 900,55	CS ÚRS 2024 02
VV		13,171+0,0008+0,864+1,989+1,092+0,884		18,001				
141	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	20,386	650,00	13 250,90	CS ÚRS 2024 02
VV		102,26-24,017-2,797-36,909-18,008-0,143		20,386				
142	K	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	2,797	1 500,00	4 195,50	CS ÚRS 2024 02
VV		2,654+0,143		2,797				
143	K	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolaci kód odpadu 17 06 04	t	0,143	1 500,00	214,50	CS ÚRS 2024 02
D		998	Přesun hmot	35 634,49				
144	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	117,995	302,00	35 634,49	CS ÚRS 2024 02
D		PSV	Práce a dodávky PSV	2 822 677,24				
D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	22 439,14				
145	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	47,018	144,00	6 770,59	CS ÚRS 2024 01
VV		47,018		47,018				
146	M	6283r	pás PVC tl. 1,5 mm	m2	54,799	270,00	14 795,73	
VV		47,018*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		54,799				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
147	K	711161112	Izolace proti zemní vlhkosti novou fólií vodorovná, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm	m2	3,276	150,00	491,40	CS ÚRS 2024 02
VV					3,276			
148	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	0,278	1 372,00	381,42	CS ÚRS 2024 02
D 712 Povlakové krytiny 57 467,67								
149	K	712321132	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za horka nátěrem asfaltovým	m2	56,293	17,00	956,98	CS ÚRS 2024 02
150	M	11161346	asfalt oxidovaný stavebně izolační	t	0,089	57 073,00	5 079,50	CS ÚRS 2024 02
VV					0,089			
151	K	712340831	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° z pásů NAIP přitavených v plné ploše jednovrstvé	m2	57,040	25,00	1 426,00	CS ÚRS 2024 02
152	K	712340833	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° z pásů NAIP přitavených v plné ploše třívrstvé	m2	57,040	28,00	1 597,12	CS ÚRS 2024 02
VV					57,04			
153	K	712361703	Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií přilepenou v plné ploše	m2	4,920	318,00	1 564,56	CS ÚRS 2024 02
VV					4,920			
154	K	712363359	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných listů délky 2 m závětná lišta rš 300 mm	m	14,535	166,00	2 412,81	CS ÚRS 2024 02
155	K	712363604	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI tl přes 240 mm vnitřní pole, budova v do 18 m	m2	53,130	164,00	8 713,32	CS ÚRS 2024 02
VV					53,130			
156	M	28322013	fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená barevná tl 1,5mm	m2	61,923	405,00	25 078,82	CS ÚRS 2024 02
VV					61,923			
157	K	712391171	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	53,130	80,00	4 250,40	CS ÚRS 2024 02
158	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	61,365	61,00	3 743,27	CS ÚRS 2024 02
VV					61,365			
159	K	998712101	Přesun hmot tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	t	0,262	10 095,00	2 644,89	CS ÚRS 2024 02
D 713 Izolace tepelné 138 810,49								
160	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	47,700	50,00	2 385,00	CS ÚRS 2024 02
161	M	28375041	deska EPS 200 pro konstrukce s velmi vysokým zatížením λ=0,034 tl 150mm	m2	50,085	577,00	28 899,05	CS ÚRS 2024 02
VV					50,085			
162	K	713140821	Odstranění tepelné izolace střech nadstřešní volně kladené z polystyrenu suchého tl do 100 mm	m2	57,040	50,00	2 852,00	CS ÚRS 2024 02
VV					57,040			
163	K	713141132	Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena plně 2 vrstvy rohoží, pásů, dílců, desek	m2	53,130	405,00	21 517,65	CS ÚRS 2024 02
164	M	28372317	deska EPS 100 pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 150mm	m2	111,573	436,00	48 645,83	CS ÚRS 2024 02
VV					111,573			
165	K	713141151	Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	3,276	166,00	543,82	CS ÚRS 2024 02
VV					3,276			
166	M	28376417	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPA λ=0,035 tl 50mm	m2	3,440	278,00	956,32	CS ÚRS 2024 02
VV					3,440			
167	K	713141223	Přikotvení tepelné izolace šrouby do betonu pro izolaci tl přes 60 do 100 mm	m2	3,276	361,00	1 182,64	CS ÚRS 2024 02
VV					3,276			
168	K	713141331	Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena zplna, spádová vrstva	m2	53,130	252,00	13 388,76	CS ÚRS 2024 02
169	M	28376143	kлін izolační spád do 5% EPS 200	m3	4,184	2 730,00	11 422,32	CS ÚRS 2024 02
VV					4,184			
170	K	713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí separační fólií z PE	m2	53,130	57,00	3 028,41	CS ÚRS 2024 02
171	M	GWS.99077	Netkaná geotextilie ECOFELT PP-FC/AG 300g/m2/bílá	m2	61,923	42,50	2 631,73	
VV					61,923			
172	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	1,028	1 320,00	1 356,96	CS ÚRS 2024 02
D 721 Zdravotechnika - vnitřní + venkovní kanalizace 81 775,00								
173	K	72110r	Demontáž + montáž vnitřní + venkovní kanalizace	kpl	1,000	78 625,00	78 625,00	
174	K	721233113	Střešní vtok polypropylen PP pro ploché střechy svislý odtok DN 125	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2024 02
175	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizaci v objektech v do 6 m	t	0,003	50 000,00	150,00	CS ÚRS 2024 02
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 73 560,30								
176	K	72211r	Demontáž + montáž vodovod	kpl	1,000	73 560,30	73 560,30	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 725			Zdravotechnika - zařizovací předměty				396 147,00	
177	K	72511r	Demontáž + montáž zařizovací předměty	soubor	1,000	387 447,00	387 447,00	
178	K	725291655	Montáž přebalovacího pultu závěsného	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2024 02
179	M	55441009	pult přebalovací vertikální závěsný plast nosnost 22,7 kg šedý	kus	1,000	5 500,00	5 500,00	CS ÚRS 2024 02
180	K	725291670	Montáž madla invalidního krakorcového sklopného	kus	2,000	250,00	500,00	CS ÚRS 2024 02
181	M	55147060	madlo invalidní krakorcové sklopné bílé 600mm	kus	2,000	1 100,00	2 200,00	CS ÚRS 2024 02
D 732			Tepelné čerpadlo				282 487,00	
182	K	73252r	Tepelné čerpadlo vzduch/voda pro vytápění a přípravu TV venkovní jednotka	soubor	1,000	282 487,00	282 487,00	
D 736			Ústřední vytápění				135 325,00	
183	K	7361r1	Vytápění	soubor	1,000	135 325,00	135 325,00	
D 741			Elektroinstalace - silnoproud+bleskosvod				264 006,12	
184	K	74111r	Demontáž + montáž elektroinstalace	soubor	1,000	261 313,07	261 313,07	
185	K	743612121	Montáž vodič uzemňovací pásek FeZn30/4 nebo drát FeZn 10mm v městské zástavbě	m	35,764	35,00	1 251,74	
VV			5,3+5,8+12,332*2		35,764			
186	M	354410730	drát FeZn 30/4 (FeZn10)	kg	22,174	65,00	1 441,31	
VV			35,764*0,62		22,174			
D 742			Elektroinstalace - slaboproud				97 282,00	
187	K	7421100r	Slaboproud	kpl	1,000	97 282,00	97 282,00	
D 751			Vzduchotechnika				305 600,00	
188	K	751111r1	Vzduchotechnika	kpl	1,000	305 600,00	305 600,00	
D 762			Konstrukce tesařské				26 303,57	
189	K	76208r	Dodávka + montáž "L" profil z poplast. plechu atika	m	34,000	405,00	13 770,00	
VV			13,2+4,6+11,1+5,1		34,000			
190	K	762511217	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 25 mm na sraz lepených	m2	15,546	656,00	10 198,18	CS ÚRS 2024 02
VV			0,25*13,2+0,56*(4,6+14,535-2,375)+0,55*5,2"atiky		15,546			
191	K	76251124r	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 12 mm na sraz kotvené + přilepení do žlb. desky	m2	3,276	537,00	1 759,21	
192	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	0,270	2 134,00	576,18	CS ÚRS 2024 02
D 763			Konstrukce suché výstavby				40 903,41	
193	K	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	47,700	810,00	38 637,00	CS ÚRS 2024 02
194	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	47,700	35,00	1 669,50	CS ÚRS 2024 02
195	K	998763100	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 6 m	t	0,606	985,00	596,91	CS ÚRS 2024 02
D 764			Konstrukce klempířské				107 586,99	
196	K	764002801	Demontáž závětrné lišty do suti	m	13,150	60,00	789,00	CS ÚRS 2024 02
197	K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	10,660	72,00	767,52	CS ÚRS 2024 02
VV			5,16+5,5		10,660			
198	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	3,150	84,00	264,60	CS ÚRS 2024 02
VV			1,15+0,85+1,15		3,150			
199	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	10,900	77,00	839,30	CS ÚRS 2024 02
200	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	3,600	88,00	316,80	CS ÚRS 2024 02
201	K	764111641	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Pz plechu s povrchovou úpravou do rš 670 mm sklonu do 30°	m2	3,276	2 035,00	6 666,66	CS ÚRS 2024 02
VV			3,276"stříška		3,276			
202	K	764212667	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 670 mm	m	3,900	935,00	3 646,50	CS ÚRS 2024 02
VV			3,9"KL05		3,900			
203	K	7642126r1	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 565 mm	m	0,840	858,00	720,72	
204	K	764215407	Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Pz plechu celoplošně lepené rš 670 mm	m	21,960	1 507,00	33 093,72	CS ÚRS 2024 02
VV			5,16+11,6+5,2		21,960			
205	K	764215606	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz plechu s povrch úpravou celoplošně lepené rš 500 mm	m	23,000	1 188,00	27 324,00	CS ÚRS 2024 02
VV			23"KL04		23,000			
206	K	7642166r1	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 275 mm	m	7,350	891,00	6 548,85	
VV			4*1+1,25*2+0,85"KL01, KL02, KL03		7,350			
207	K	76430r	Dodávka + montáž okapnice háková vč. těsnící pásky	m	25,755	656,00	16 895,28	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			5,16+0,56+14,535+5,5		25,755			
208	K	764511601	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	0,900	759,00	683,10	CS ÚRS 2024 02
VV			0,9*KL07		0,900			
209	K	764511641	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou do 250/90 mm	kus	1,000	700,00	700,00	CS ÚRS 2024 02
210	K	764518621	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru do 90 mm	m	3,000	1 194,00	3 582,00	CS ÚRS 2024 02
VV			3*KL11		3,000			
211	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,315	15 076,00	4 748,94	CS ÚRS 2024 02
D 766			Konstrukce truhlářské				315 514,33	
212	K	766621211	Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 1,5 m s rámem do zdiva	m2	2,250	1 174,00	2 641,50	CS ÚRS 2024 02
VV			1,25*0,9*2*02		2,250			
213	M	61110013	02 okno dřevěné otevíravé/sklonné trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m bezpečnostní sklo	m2	2,250	16 500,00	37 125,00	CS ÚRS 2024 02
VV			1,25*0,9*2*02		2,250			
214	K	766621622	Montáž dřevěných oken plochy do 1 m2 zdvojených otevíravých do zdiva	kus	5,000	1 320,00	6 600,00	CS ÚRS 2024 02
215	M	61110009	01, 03 okno dřevěné otevíravé/sklonné trojsklo do plochy 1m2 bezpečnostní sklo	m2	3,165	19 750,00	62 508,75	CS ÚRS 2024 02
VV			1*0,6*4+0,85*0,9		3,165			
216	K	766660001	Montáž dveřních křidel otevíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	12,000	1 000,00	12 000,00	CS ÚRS 2024 02
217	M	61160r1	D03 dveře jednokřídle dřevěné vč. povrchové úpravy plné 800x1970mm	kus	4,000	4 392,00	17 568,00	
218	M	61160052	D04, D06 dveře jednokřídle dřevěné vč. povrchové úpravy plné 800x1970mm, větrací mřížka 100/200 mm	kus	7,000	4 592,00	32 144,00	CS ÚRS 2024 02
219	M	61160r3	D05 dveře jednokřídle dřevěné vč. povrchové úpravy plné 900x1970mm, větrací mřížka 100/200 mm, vč. madla z vnitřní strany	kus	1,000	8 421,00	8 421,00	
220	K	7666601r1	Montáž dveřních křidel otevíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do obložkové zárubně vč. nadsvětlíku	kus	2,000	1 000,00	2 000,00	
221	M	61160823	D01, D02 dřevěné exteriérové dveře 900/2600 plné s pevným nadsvětlíkem 900/630 mm	kus	2,000	45 763,00	91 526,00	CS ÚRS 2024 02
222	K	766660728	Montáž dveřního interiérového kování - zámku	kus	4,000	150,00	600,00	CS ÚRS 2024 02
223	M	54924011	D03 zámek zadlabací vložkový pravolevý rozteč 90x50, 5mm	kus	4,000	350,00	1 400,00	CS ÚRS 2024 02
224	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítu s klikou	kus	4,000	200,00	800,00	CS ÚRS 2024 02
225	M	54914123	kování rozetové klika/klika	kus	4,000	590,00	2 360,00	CS ÚRS 2024 02
226	K	766660730	Montáž dveřního interiérového kování - WC kliky se zámkem	kus	6,000	200,00	1 200,00	CS ÚRS 2024 02
227	M	54914128	kování rozetové spodní pro WC	kus	6,000	1 020,00	6 120,00	CS ÚRS 2024 02
228	K	766660731	Montáž dveřního bezpečnostního kování - zámku	kus	2,000	250,00	500,00	CS ÚRS 2024 02
229	M	54924010	zámek zadlabací protipožární rozteč 90x55,5mm	kus	2,000	300,00	600,00	CS ÚRS 2024 02
230	K	766660733	Montáž dveřního bezpečnostního kování - štítu s klikou	kus	2,000	250,00	500,00	CS ÚRS 2024 02
231	M	54914129	kování bezpečnostní klika/klika RC2	kus	2,000	1 200,00	2 400,00	CS ÚRS 2024 02
232	K	766660r1	D02 Dodávka + montáž zámek - klika koule, vložka pro euroklíč ZTP	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	
233	K	766682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	2,000	1 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2024 02
234	M	611823r	D01, D02 zárubeň jednokřídla obložková s laminátovým povrchem tl stěny 60-150mm, nadsvětlík	kus	2,000	10 000,00	20 000,00	
235	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,536	6 530,00	3 500,08	CS ÚRS 2024 02
D 767			Konstrukce zámečnické				11 533,99	
236	K	767991r1	Demontáž + úprava stávajícího oplocení na parkoviště	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00	
237	K	767991r2	Dodávka + montáž ochrana TČ : tyč pr. 100/8, 2x šroub, ukotvení do základ. patek	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
238	K	767995112	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 5 do 10 kg	kg	9,300	55,00	511,50	CS ÚRS 2024 02
239	M	44932114	přístroj hasicí ruční práškový PG 6 LE	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2024 02
240	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,013	1 730,00	22,49	CS ÚRS 2024 02
D 771			Podlahy z dlaždic				64 038,70	
241	K	771474111	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním lepidlem v do 65 mm	m	7,300	90,00	657,00	CS ÚRS 2024 02
VV			2*(3,35+2,3+0,5)-0,8*4-0,9*2		7,300			
242	M	59761125	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R9/A povrch reliéfní/matný tl do 10mm přes 4 do 6ks/m2	m2	52,993	580,00	30 735,94	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		7,3*0,065+47,7		48,175			
	VV		48,175*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		52,993			
243	K	771574617	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým standardním lepidlem přes 12 do 19 ks/m2	m2	47,700	600,00	28 620,00	CS ÚRS 2024 02
244	K	771577151	Příplatek k montáži podlah keramických do malty za plochu do 5 m2	m2	221,900	13,00	2 884,70	CS ÚRS 2024 02
	VV		2+1,5+1,3*3+3+206+2,9+1,3*2		221,900			
245	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	1,421	803,00	1 141,06	CS ÚRS 2024 02
D 781			Dokončovací práce - obklady		178 162,06			
246	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	127,480	45,00	5 736,60	CS ÚRS 2024 01
	VV		2*2*(1,1*4+1,35+1,2*3+4,7+2,85+1,9+1,05+1,85+1,6+1,6*2+1,65+1,75+1,2*2+1,1*2)		138,000			
	VV		2*(3,2+4,3+4,55+0,25)		24,600			
	VV		-(0,8*1,97*20+0,9*2*2)		-35,120			
	VV		Součet		127,480			
247	K	781472217	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 12 do 19 ks/m2	m2	127,480	600,00	76 488,00	CS ÚRS 2024 02
248	M	59761701	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 12 do 19ks/m2	m2	140,228	550,00	77 125,40	CS ÚRS 2024 02
	VV		127,48*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		140,228			
249	K	781472291	Příplatek k montáži obkladů keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem za plochu do 10 m2	m2	127,480	51,00	6 501,48	CS ÚRS 2024 02
250	K	781492251	Montáž profilů ukončovacích lepených flexibilním cementovým lepidlem	m	62,000	120,00	7 440,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		2*(1,1*4+1,35+1,2*3+4,7+2,85+1,9+1,05+1,85+1,6+1,6*2+1,65+1,75+1,1*2+1,2*2)+3,2+0,25+1+4,55		78,000			
	VV		-0,8*20		-16,000			
	VV		Součet		62,000			
251	M	28342001	lišta ukončovací z PVC 8mm	m	65,100	35,00	2 278,50	CS ÚRS 2024 01
	VV		62*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		65,100			
252	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	3,228	803,00	2 592,08	CS ÚRS 2024 02
D 783			Dokončovací práce - nátěry		5 333,83			
253	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	19,362	20,00	387,24	CS ÚRS 2024 02
	VV		(2*1,97+0,8)*(0,1+2*0,1)*11+(2*2,65+0,9)*(0,1+2*0,1)*2"zárubně		19,362			
254	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	20,784	85,00	1 766,64	CS ÚRS 2024 02
255	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	20,784	153,00	3 179,95	CS ÚRS 2024 02
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety		15 900,64			
256	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	47,700	15,00	715,50	CS ÚRS 2024 02
257	M	58124844	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	50,085	10,00	500,85	CS ÚRS 2024 02
	VV		47,7*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		50,085			
258	K	784171111	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech v do 3,80 m	m2	48,009	15,00	720,14	CS ÚRS 2024 02
	VV		1*0,6*4+1,25*0,9*2+0,85*0,9+0,9*2,65*2+0,8*1,97*2*12		48,009			
259	M	58124844	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	50,409	10,00	504,09	CS ÚRS 2024 02
	VV		48,009*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		50,409			
260	K	784181111	Základní silikátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	153,020	25,00	3 825,50	CS ÚRS 2024 02
	VV		280,5-127,48		153,020			
261	K	784211001	Jednonásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	200,720	48,00	9 634,56	CS ÚRS 2024 02
	VV		153,02+47,7		200,720			
D 795			Různé		202 500,00			
262	K	79541r1	Dodávka + osazení turniket	kpl	1,000	200 000,00	200 000,00	
263	K	7954r2	Vytýčení inženýrských sítí	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady		38 384,55			
D VRN3			Zařízení staveniště		30 303,59			
264	K	030001000	Zařízení staveniště	%	0,750	40 404,78	30 303,59	CS ÚRS 2024 02
D VRN4			Inženýrská činnost		8 080,96			
265	K	045203000	Kompletační činnost	%	0,100	40 404,78	4 040,48	CS ÚRS 2024 02
266	K	045303000	Koordinační činnost	%	0,100	40 404,78	4 040,48	CS ÚRS 2024 02

Výkaz výměr

S:	VEŘEJNÉ WC ZÁMECKÁ - STAVEBNÍ ÚPRAVY, ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE
----	---

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotno st / MJ	hmotno st celk.(t)	dem. hmotno st / MJ	hmotno st celk.(t)
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				78 625,00		0,1885		0
1	721176102R00	Potrubí HT připojovací, D 40 x 1,8 mm	m	10,00000	371,00	3 710,00	0,00038	0,0038	0	0
2	721176103R00	Potrubí HT připojovací, D 50 x 1,8 mm	m	10,00000	406,00	4 060,00	0,00047	0,0047	0	0
3	721176105R00	Potrubí HT připojovací, D 110 x 2,7 mm	m	6,00000	613,00	3 678,00	0,00152	0,00912	0	0
4	721176104R00	Potrubí HT připojovací, D 75 x 1,9 mm	m	15,00000	498,00	7 470,00	0,0007	0,0105	0	0
5	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200 mm	m	102,00000	25,00	2 550,00	0	0	0	0
6	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé, D 110 x 2,7 mm	m	18,00000	644,00	11 592,00	0,00131	0,02358	0	0
7	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 110 x 3,2 mm	m	28,00000	392,00	10 976,00	0,0021	0,0588	0	0
8	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 125 x 3,2 mm	m	6,00000	449,00	2 694,00	0,00252	0,01512	0	0
9	721176224R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 160 x 4,0 mm	m	15,00000	584,00	8 760,00	0,00357	0,05355	0	0
10	721273200R00	Souprava ventilační střešní DN100	kus	1,00000	1 117,00	1 117,00	0,00006	0,00006	0	0
11	721233115R00	Vtok střešní PVC DN 110 mm	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00	0,00369	0,00369	0	0
12	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 40 x 1,8 mm	kus	8,00000	70,00	560,00	0	0	0	0
13	721273200R00	Souprava ventilační střešní HL DN70	kus	2,00000	1 117,00	2 234,00	0,00006	0,00012	0	0
14	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 50 x 1,8 mm	kus	4,00000	78,00	312,00	0	0	0	0
15	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 110 x 2,3 mm	kus	7,00000	116,00	812,00	0	0	0	0
16	55162150.AR	Vtok se zápachovou uzávěrkou DN 30	kus	1,00000	300,00	300,00	0,00009	0,00009	0	0
17	28654741R	sifon kondenzační DN 40 PP vodorovný odtok, stavební výška 95 mm	kus	1,00000	800,00	800,00	0,00023	0,00023	0	0
18	55162400.AR	vpust podlahová DN 110-suchá - nerez, svislý odtok	kus	2,00000	5 800,00	11 600,00	0,00072	0,00144	0	0
19	721233115R00	Vtok střešní DN 110 mm pro folii	kus	1,00000	2 900,00	2 900,00	0,00369	0,00369	0	0
Díl:	722	Vnitřní vodovod				73 560,30		0,06614		0
20	722181211R00	Izolace návleková tl. stěny 6 mm	m	65,00000	70,00	4 550,00	0	0	0	0
21	722181213R00	Izolace návleková tl. stěny 13 mm	m	49,00000	75,00	3 675,00	0,00002	0,00098	0	0
22	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 mm	m	114,00000	18,00	2 052,00	0	0	0	0
23	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,30000	821,00	246,30	0	0	0	0
24	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 80 mm	m	114,00000	40,00	4 560,00	0,00001	0,00114	0	0
25	722178711R00	Potrubí vícevrstvé vodovodní, polyfuzně svařené, D 20 x 2,8 mm	m	42,00000	295,00	12 390,00	0,00043	0,01806	0	0
26	722178712R00	Potrubí vícevrstvé vodovodní, polyfuzně svařené, D 25 x 3,5 mm	m	49,00000	360,00	17 640,00	0,00053	0,02597	0	0

27	722178713R00	Potrubí vícevrstvé vodovodní, polyfuzně svařené, D 32 x 4,4 mm	m	18,00000	427,00	7 686,00	0,00073	0,01314	0	0
28	722171213R00	Potrubí plastové PE-HD vodovodní, D 32 x 3,0 mm	m	5,00000	654,00	3 270,00	0,00059	0,00295	0	0
29	722268122R00	Vodoměrná sestava se šroubením, , kohouty a zpětnou klapkou DN 25 - 20 mm	kus	1,00000	3 495,00	3 495,00	0,0018	0,0018	0	0
30	7221787xx	Zednické výpomoci	sbr	1,00000	5 000,00	5 000,00	0,00073	0,00073	0	0
31	7221787xx	Připojovací sada ohříváku TV, vč.čerpadla cirkulace TV	sbr	1,00000	8 000,00	8 000,00	0,00073	0,00073	0	0
32	722235113R00	Kohout vodovodní, kulový, vnitřní-vnitřní závit, DN 25 mm	kus	2,00000	498,00	996,00	0,00032	0,00064	0	0
Díl: 725		Zařizovací předměty				327 947,00		0,24267		0
33	551070165R	Ovládací tlačítko Antivandal, pro předstěnové instalační systémy	kus	6,00000	4 647,00	27 882,00	0,00093	0,00558	0	0
34	55230546R	Umyvadlo nerez antivandal	kus	5,00000	4 888,00	24 440,00	0,008	0,04	0	0
35	5523054xR	Umyvadlo nerez antivandal-ZTP	kus	1,00000	13 221,00	13 221,00	0,008	0,008	0	0
36	55231520R	WC nerez závěsné antivandalové	kus	5,00000	19 000,00	95 000,00	0,014	0,07	0	0
37	5523152xR	WC nerez závěsné antivandalové- ZTP	kus	1,00000	25 000,00	25 000,00	0,014	0,014	0	0
38	55231606R	Pisoár nerez antivandalový kulatý, vč. splachovací automatiky	kus	4,00000	22 830,00	91 320,00	0,009	0,036	0	0
39	725823111R00	Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvír.odpadu	kus	6,00000	1 570,00	9 420,00	0,00085	0,0051	0	0
40	725860213R00	Sifon umyvadlový 40 mm	kus	3,00000	350,00	1 050,00	0,0002	0,0006	0	0
41	725835113R00	Baterie vanová nástěnná ruční, vč. příslušenstvím	soubor	1,00000	3 090,00	3 090,00	0,00153	0,00153	0	0
42	725019103R00	Výlevka závěsná s plastovou mřížkou	soubor	1,00000	6 980,00	6 980,00	0,0109	0,0109	0	0
43	725814102R00	Ventil rohový k baterii	soubor	12,00000	264,00	3 168,00	0,00024	0,00288	0	0
44	725119306R00	Montáž klozetu závěsného	soubor	6,00000	850,00	5 100,00	0,00089	0,00534	0	0
45	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	6,00000	500,00	3 000,00	0,00141	0,00846	0	0
46	725139101R00	Montáž pisoárových stání ostatních	soubor	4,00000	850,00	3 400,00	0,006	0,024	0	0
47	725860212R00	Sifon umyvadlový pod omítku	kus	1,00000	650,00	650,00	0,00022	0,00022	0	0
48	725860213R00	Sifon umyvadlový 40 mm	kus	5,00000	350,00	1 750,00	0,0002	0,001	0	0
49	725860167R00	Zápachová uzávěrka pro pisoáry	kus	4,00000	750,00	3 000,00	0,00027	0,00108	0	0
50	55167390R	Sedátko záchodové	kus	6,00000	1 746,00	10 476,00	0,00133	0,00798	0	0
Díl: 726		Instalační prefabrikáty				59 500,00		0,063		0
51	726211121R00	Modul pro WC k zazdění	soubor	6,00000	9 000,00	54 000,00	0,009	0,054	0	0
52	72621112xR00	Modul pro Výlevku k zazdění	soubor	1,00000	5 500,00	5 500,00	0,009	0,009	0	0

Výkaz výměr

S:	VEŘEJNÉ WC ZÁMECKÁ - STAVEBNÍ ÚPRAVY, VYTÁPĚNÍ
----	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotno st / MJ	hmotno st celk.(t)	dem. hmotno st / MJ	hmotno st celk.(t)
Díl:	731	Kotelny				282 487,00		0,0682		0
1	7312491xx	Montáž tepelného čerpadla-komplet	soubor	1,00000	34 100,00	34 100,00	0,00919	0,00919	0	0
2	4847610115R	Čerpadlo tepelné vzduch/voda 4,7kW(-7/35), komplet vč.ohříváku 190 L, MaR. propojení,	kus	1,00000	248 387,00	248 387,00	0,059	0,059	0	0
Díl:	733	Rozvod potrubí				1 030,00		0,0003		0
3	722181214R00	Izolace návleková tl. stěny 20 mm	m	10,00000	103,00	1 030,00	0,00003	0,0003	0	0
Díl:	736	Podlahové vytápění				134 295,00		0,51845		0
4	736110003RT3	Podlahové vytápění , na systémovou desku	m2	46,70000	2 400,00	112 080,00	0,0045	0,21015	0	0
5	736326307R00	Sestava rozd./sběrač kompl, 7cest.bez skříně	kus	1,00000	8 120,00	8 120,00	0,0059	0,0059	0	0
6	736326824R00	Skříň rozdělovače pod omítku	kus	1,00000	4 145,00	4 145,00	0,0189	0,0189	0	0
7	7363268xx	Termoelektrická hlavice	kus	7,00000	350,00	2 450,00	0,0189	0,1323	0	0
8	7363268xx	Regulace okruhů	kus	1,00000	500,00	500,00	0,0189	0,0189	0	0
9	7363268xx	Prostorový termostat	kus	7,00000	1 000,00	7 000,00	0,0189	0,1323	0	0

Akce: VEŘEJNÉ WC ZÁMECKÁ - STAVEBNÍ ÚPRAVY, ULICE ZÁMECKÁ, 280 02 KOLÍN, st. parc. č. 1/2, 4333

Profese: VZDUCHOTECHNIKA

Počet stránek: 2 A4

Pozice	Popis elementů	Počet	Měrná jednotka	Dodávková cena jednot.	celková	Montážní cena jednot.	celková
<u>Zařízení č. 1 - VĚTRÁNÍ VEŘEJNÝCH WC, PŘÍVOD A ODVOD VZDUCHU</u>							
	Rekuperační jednotka v závěsném provedení, sendvičové opláštění, dodávka jednotky v celku, dveře na panty, kuličkový sifon, rozměrový standard - viz výkresová část, vč. bypassu, bez cirkulační klapky, strana přívodu: filtrace tř. F7, deskový rekuperátor s mokrou tepelnou účinností 88%, suchá tepelná účinnost jednotky 83%, elektrický ohřivač, topný výkon 1,67 kW / 230V, radiální ventilátor s EC motorem, Qv=530 m3/h, pex.=250 Pa, Pjmen.=0,17 kW, 230 V, akustický výkon sání-64 dB(A), akustický výkon výtlač-78 dB(A), akustický výkon plášť do okolí-51 dB(A), hrdlo sání DN 200, bez pružné vložky a klapky, hrdlo výtlač DN 200 bez pružné vložky, vč. integrované regulace, vč. vzdáleného ovladače SAVE TOUCH umístěného na jednotce, vč. modulu SAVE CONNECT 2.0 pro vzdálené řízení, výrobní standard SYSTEMAIR, SAVE VTC 500 R						
	strana odvodu: filtrace tř. M5, deskový rekuperátor s účinností viz strana přívodu, radiální ventilátor s EC motorem, Qv=530 m3/h, pex.=250 Pa, Pjmen.=0,17 kW, 230V, akustický výkon sání-60 dB(A), akustický výkon výtlač-77 dB(A), akustický výkon plášť do okolí-51 dB(A), hrdlo sání DN 200 bez tlumicí vložky a klapky, hrdlo výtlač DN 200 bez tlumicí vložky						
1 01a	klapky, hrdlo výtlač DN 200 bez tlumicí vložky	1	ks	132 884 Kč	132 884 Kč	- Kč	- Kč
1 01b	Zprovoznění jednotky autorizovaným servisem, vč. vydání protokolu o zprovoznění	1	ks	16 060 Kč	16 060 Kč	- Kč	- Kč
1 02	Tlumic vložka pro potrubí SPIRO DN 200	4	ks	1 298 Kč	5 192 Kč	- Kč	- Kč
1 03	vč. nátrubků o délce 100 mm, hlukový útlum při 500 Hz-22,8 dB, 1000 Hz-22,8 dB, 2000 Hz-30,6 dB, výrobní standard SYSTEMAIR SONOEXTRA 200/1000	4	ks	2 311 Kč	9 244 Kč	- Kč	- Kč
1 04	Protidešťová žaluzie v plastovém provedení, umístěna z čela potrubí, rozměr 250x250, pevné listy, barva šedá RAL 7035	1	ks	1 583 Kč	1 583 Kč	- Kč	- Kč
1 05	Výfuková hlavice pro potrubí SPIRO VHO 200, pozinkované provedení	1	ks	1 145 Kč	1 145 Kč	- Kč	- Kč
1 06	Jednolístá kruhová regulační klapka DN 160, vč. ručního ovládání	1	ks	900 Kč	900 Kč	- Kč	- Kč
1 07	viriva vyust. s natačecími lamelami, pro privod vzduchu, rozměr 400x400, počet lamel 16, vč. plenum boxu s výškou 250 mm, s regulační klapkou, hrdlo DN 200, vč. přípojovacího ohebného hlukově tlumícího izolovaného potrubí, izolace 25 mm, DN 160, délka 1,0 bm	3	ks	2 720 Kč	8 160 Kč	- Kč	- Kč
1 08	Kovový talířový ventil pro odvod vzduchu DN 160, vč. upevňovacího kroužku a zděře, vč. přípojovacího hlukově tlumícího potrubí DN 160, tl. izolace 25 mm, délka 1,5 bm	10	ks	960 Kč	9 600 Kč	- Kč	- Kč
1 09	Stenová tlumící jednotka s mřížkou vč. upevňovacího rámečku, rozteč listů 20, pevné listy ve vodorovném směru, uzavřené provedení, rozměr 400x150	2	ks	837 Kč	1 674 Kč	- Kč	- Kč
1 10	Motýlková přetlaková potrubní klapka s pružinou, pro potrubí SPIRO, velikost DN 200	2	ks	517 Kč	1 034 Kč	- Kč	- Kč
1 11	Dveřní hliníková neprůhledná oboustranná mřížka, rozměr 400x100, vč. vyříznutí otvoru do dveří, vč. upevňovacího rámečku	8	ks	1 067 Kč	8 536 Kč	- Kč	- Kč
1 12	1.12 + 1.29 volné pozice						

Kruhové pozinkované potrubí SPIRO vč. tvarovek, spojováno na vsuvky, orientační výměra, přesná výměra viz. výkresová část							
1 30	do DN 160 - rovná trouba	5	bm	308 Kč	1 540 Kč	- Kč	- Kč
	do DN 160 - tvarovka	2	ks	474 Kč	948 Kč	- Kč	- Kč
	do DN 200 - rovná trouba	22	bm	392 Kč	8 624 Kč	- Kč	- Kč
	do DN 200 - tvarovka	25	ks	579 Kč	14 475 Kč	- Kč	- Kč
	do DN 200 - vodotěsné zaslepení T kusu	1	ks	516 Kč	516 Kč	- Kč	- Kč
Tepelná a hluková izolace potrubí pro vnitřní prostředí - syntetický kaučuk tl. 20 mm, vč. AL fólie a polepu, orientační výměra, přesná výměra viz výkresová část							
1 31		9	m2	715 Kč	6 435 Kč	- Kč	- Kč
Venkovní nátěr pozinkovaného potrubí nad střechou a výfukové hlavice VHO 200							
1 32		2	m2	500 Kč	1 000 Kč	- Kč	- Kč

Zařízení č. 2 - POMOCNÝ MATERIÁL

Pomocný spojovací a těsnící materiál pro kruhové potrubí, tlumiče hluku, klapky a pod.							
2 01		7	kg	185 Kč	1 295 Kč	- Kč	- Kč
Závěsový a kotvicí systém pro kruhové potrubní rozvody, tlumiče hluku, rekuperační jednotku, vířivé výústě apod.							
2 02		36	soubor	154 Kč	5 544 Kč	- Kč	- Kč
2 03	Ocel pro pomocné konstrukce, konzole apod.	75	kg	108 Kč	8 100 Kč	- Kč	- Kč
Spojovací QIP 165 pásy pro upevnění ohebného potrubí na pevné potrubí, talířový ventil apod.							
2 04		26	ks	35 Kč	910 Kč	- Kč	- Kč
2 05	Hliníková samolepící páska šíře 75 mm	2	ks	193 Kč	386 Kč	- Kč	- Kč

CENA celkem bez DPH	245 785 Kč	- Kč
----------------------------	-------------------	-------------

REKAPITULACE NÁKLADŮ - VZDUCHOTECHNIKA

Dodávka	245 785 Kč
Montáž	36 713 Kč
Doprava	6 600 Kč
Přesun hmot po staveništi	1 Kč
Lešení a pomocné konstrukce, zdvihací mechanismy	1 Kč
Dokumentace skutečného provedení	4 400 Kč
Zprovoznění, zaregulování, protokol o zaregulování	12 100 Kč

VZT celkem bez DPH	305 600 Kč
---------------------------	-------------------

Akce: VEŘEJNÉ WC ZÁMECKÁ - STAVEBNÍ ÚPRAVY**Místo stavby: ULICE ZÁMECKÁ, 280 02 KOLÍN I, st.parc. č. 1/1, 1/2, poz. parc. č. 4333****Profese: SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA****REKAPITULACE - SILNOPROUD****UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY**

1.	El. montáže dle 21 M	74 355,00
2.	Materiál nosný	129 914,40
3.	Podružný materiál = 5% z materiálu nosného	6 495,72
4.	Pomocné práce = 3% z ceníku 21 M a materiálu	6 322,95
5.	Ceník VC 7/32	9 245,00
6.	Ceník - rozvaděče	13 640,00
7.	Ceník - revize výchozí	8 800,00
A CELKEM URN		248 773,07
9.	Hodinová zúčtovací sazba	12 540,00
B CELKEM URN + HZS		261 313,07
11.	Příplatek za recyklaci - svítidla 30 ks	0,00
12.	Příplatek za recyklaci - světél. zdroje 16 ks	0,00
NÁKLADY CELKEM		261 313,07

SOUPIS PRACÍ - SILNOPROUD**VC 7/155 CENÍK 21M - ELEKTROMONTÁŽE**

poř.č.	číslo pol.	popis položky	m.j.	počet	jed. cena	celkem
1	2102922029	trubka Monoflex 2313/LPE ohebná izol..	m	30,000	43,00	1 290,00
2	2102922030	položení trubek Kopoflex KF09075BA ohebná izol	m	15,000	43,00	645,00
3	210014022	krab.univerzální KU 68-1901	ks	20,000	98,00	1 960,00
4	210014024	krab.univerzální KU 68-1903 vč. zapojení	ks	10,000	108,00	1 080,00
5	210015021	odvíčkování/zavíčkování krabice - víčko na šrouby	ks	10,000	16,50	165,00
6	210015035	osazení hmoždinky HM 8 do pál.cihel/stř.tv.kamene	ks	200,000	11,00	2 200,00
7	210040223	osazení nové skříně Schrack	ks	3,000	1 650,00	4 950,00
8	210086550	CYKY 3Ox1,5 mm2 750V (PU)	m	150,000	36,50	5 475,00
9	210086551	CYKY 3Jx1,5 mm2 750V (PU)	m	250,000	36,50	9 125,00
10	210086554	CYKY 3Jx2,5 mm2 750V (PU)	m	150,000	36,50	5 475,00
11	210086580	CYKYJ5x6 mm2 750V (PU)	m	14,000	36,50	511,00
12	210086590	CYKY 4Jx10 mm2 750V (PU)	m	25,000	53,00	1 325,00
13	210086592	CXKE-V-J3x1,5 P60-R B2ca,s-1,d0	m	10,000	53,00	530,00
14	210101000	ukonč.vod.CU/Al v rozváděči vč.zap.konce do 2,5 mm2	ks	60,000	21,00	1 260,00
15	210101003	ukonč.vod.CU v rozváděči vč.zap.konce 16 mm2	ks	16,000	86,00	1 376,00
16	210111084	připojení nouzového TOTAL STOP	ks	1,000	605,00	605,00
17	210113041	spínač 3559A-06940B ABB přístroj řaz.1 zapušť IP44	ks	10,000	127,00	1 270,00
18	210113042	spínač 3559-A05940B ABB přístroj řaz 5 zapušť IP44	ks	1,000	127,00	127,00
19	210113043	PIR čidlo T365 360° s relé	ks	9,000	385,00	3 465,00
20	210113044	zás.6619A-A06997B TANGO s víčkem IP44	ks	6,000	146,00	876,00
21	210113044	osoušeč rukou jet dryer button nerez	ks	2,000	605,00	1 210,00
22	210113045	3m top. kabelu na potrubí s termostatem 37W typ PPC-3	ks	1,000	572,00	572,00
23	210086595	CY 4 mm2 zelenožlutý	m	60,000	36,50	2 190,00
24	210201012	A/svít.přisazené MODUS FIT5000 1xLED,49W+rámeček	ks	9,000	605,00	5 445,00
25	210202021	NO/svít.nouz.MODUS Economic LED 3.hod	ks	6,000	550,00	3 300,00

26	210102025	E/svít.MODUS PL5000 40W LED IP65	ks	4,000	605,00	2 420,00
27	210102026	F/svít LED s PIR zdrojem 1x60W IP44	ks	2,000	605,00	1 210,00
28	210202024	C/svít Prezent 1501 ASPEN 2x60W IP44 koupelnové	ks	8,000	550,00	4 400,00
29	210223032	svorka ochranného pospojení ZSA 16 s páskem	ks	10,000	98,00	980,00
30	210292089	připojení osoušeč rukou jet dryer button nerez	ks	2,000	132,00	264,00
31	210223101	ochranné pospojení vodičem CY 4 mm2 (pu)	m	60,000	36,50	2 190,00
32	210292099	připojení sada signal pro toalety WC ABB FJW 1004855	ks	1,000	980,00	980,00
33	210292099	napájecí zdroj Sanela SLZ01Y 230V/24VDC pro pisoáry	ks	1,000	127,00	127,00
34	210292100	připojení rekuperační jednotky	ks	1,000	902,00	902,00
35	210292101	připojení TČ - bez dodávky	ks	1,000	1 540,00	1 540,00
36	210292102	připojení dveří ZTP - bez dodávky	ks	1,000	1 375,00	1 375,00
37	210292102	připojení turniketu veřejnost - bez dodávky	ks	1,000	1 540,00	1 540,00
					Celkem	74 355,00

MONTÁŽNÍ MATERIÁL

poř.č.	číslo pol.	popis položky	m.j.	počet	jed. cena	celkem
1	00059	trubka Monoflex 2313/LPE ohebná izol..	m	30,000	12,70	381,00
2	00059	trubka Kopoxlex KF09075BA el.ístal.ohebná izol..	m	15,000	44,00	660,00
3	00314	krabice KU 68-1901 přístrojová	ks	20,000	8,70	174,00
4	20017	sádra stavební (balení 30kg)	kg	20,000	25,50	510,00
5	00316	krabice KU 68-1903 rozvodná	ks	10,000	43,00	430,00
6	20017	sádra stavební (balení 30kg)	kg	10,000	25,50	255,00
7	05151	hmoždinka HM 8/1 do tvrdých materiálů s vrutem	ks	200,000	3,00	600,00
8	02920	CYKY 3Ox1,5 mm2	m	150,000	15,30	2 295,00
9	33914	CYKY 3Jx1,5 mm2	m	250,000	15,30	3 825,00
10	33918	CYKY 3Jx2,5 mm2	m	150,000	23,00	3 450,00
11	02940	CYKY-J5x6 mm2	m	14,000	97,50	1 365,00
12	02995	CXKE-V-J3x1,5 P60-R B2ca,s-1,d0	m	10,000	45,50	455,00
13	02940	CYKY-J4x10 mm2	m	25,000	131,00	3 275,00
14	01705	nouzové STOP tlačítko v boxu s kladívkem ABB13180	ks	1,000	1 083,00	1 083,00
15	01700	spínač 3559A-06940B ABB přístroj řaz.1 zapušť IP44	ks	10,000	220,00	2 200,00
16	01710	rámeček 3901A-B10 B TANGO 1.násobný	ks	10,000	30,00	300,00
17	01703	spínač 3559-A05940B ABB přístroj řaz 5 zapušť IP44	ks	1,000	253,00	253,00
18	01710	rámeček 3901A-B10 B TANGO 1.násobný	ks	1,000	30,00	30,00
19	01750	PIR čidlo T365 360° s relé	ks	9,000	603,00	5 427,00
20	35075	zás.6619A-A06997B TANGO s víčkem IP44	ks	6,000	237,00	1 422,00
21	01710	rámeček 3901A-B10 B TANGO 1.násobný	ks	1,000	30,00	30,00
22	37101	osoušeč rukou jet dryer button nerez	ks	2,000	7 236,00	14 472,00
23	37292	A/svít.přisazené MODUS FIT5000 1xLED,49W+rámeček	ks	9,000	2 816,00	25 344,00
24	37248	NO/svít.nouz.MODUS Economic LED 3.hod	ks	6,000	858,00	5 148,00
25	37287	E/svít.MODUS PL5000 40W LED IP65	ks	4,000	1 920,00	7 680,00
26	37289	C/svít Prezent 1501 ASPEN 2x60W IP44 koupelnové	ks	8,000	765,00	6 120,00
27	37289	F/svít LED s PIR zdrojem 1x60W IP44	ks	2,000	976,00	1 952,00
28	01183	žárovka LED E27 3WOSRAM 60KL 60W E27 čirá	ks	16,000	76,00	1 216,00
29	33736	napájecí zdroj Sanela SLZ01Y 230V/24VDC pro pisoáry	ks	1,000	1,00	1,00
30	34555	sada signal pro toalety WC ABB FJW 1004855	ks	1,000	9 864,00	9 864,00
31	13495	svorka ZSA 16 zemnicí	ks	10,000	38,50	385,00
32	13499	pásek ZS 16 Cu uzemňovací 15x500mm	ks	10,000	43,00	430,00
33	33736	3m top. kabelu na potrubí s termostatem 37W typ PPC-3	ks	1,000	2 079,00	2 079,00
34	33736	CY 4 mm2 zelenožlutý	m	60,000	13,50	810,00
35	09986	Výzbroj rozváděče R	ks	1,000	15 048,00	15 048,00
36	09987	Výzbroj rozváděče ER222/NVP7P	ks	1,000	1 375,00	1 375,00
37	09988	Nožové pojistky PHN1 40A	ks	2,000	69,50	139,00
38	09987	Výzbroj rozváděče RTC	ks	1,000	3 245,00	3 245,00
						123 728,00
Prořez 5%						6 186,40
Mezisoučet						129 914,40
Podružný materiál 5% z nosného materiálu						6 495,72
Materiál celkem						136 410,12

VC - 7/32 - ROZVADĚČE - MONTÁŽ

poř.č.	číslo pol.	popis položky	m.j.	počet	jed. cena	celkem
--------	------------	---------------	------	-------	-----------	--------

1	A-9100-1	Montáž elektroměrového rozvaděče RE2/2 do váhy 100kg	ks	1,000	1 210,00	1 210,00
2	A-9100-2	Montáž zapuštěného rozvaděče R do váhy 100kg	ks	1,000	1 050,00	1 050,00
3	A-9100-3	Montáž zapuštěného rozvaděče RTČ do váhy 100kg	ks	1,000	935,00	935,00
4	N-7321-1	Kontrola rozvaděče RE2/2 vč. vystavení atestu	ks	1,000	2 200,00	2 200,00
5	N-7321-2	Kontrola rozvaděče R vč. vystavení atestu	ks	1,000	2 200,00	2 200,00
6	N-7321-1	Kontrola rozvaděče RTČ vč. vystavení atestu	ks	1,000	1 650,00	1 650,00
					Celkem	9 245,00

VC - 7/32 - ROZVADĚČE

poř.č.	číslo pol.	popis položky	m.j.	počet	jed. cena	celkem
1	01	Výroba rozvaděče R	ks	1,000	5 280,00	5 280,00
2	02	Výroba rozvaděče RTČ	ks	1,000	4 180,00	4 180,00
3	03	Výroba -dozbrojení rozvaděče RE2/2 a ovl TOTAL Stop	ks	1,000	4 180,00	4 180,00
					Celkem	13 640,00

CENÍK VC - 7/161/89 - M

poř.č.	číslo pol.	popis položky	m.j.	počet	jed. cena	celkem
1		Výchozí revize el. zařízení dle ČSN 331500	hod.	10,000	880,00	8 800,00
					Celkem	8 800,00

HZS

poř.č.	číslo pol.	popis položky	m.j.	počet	jed. cena	celkem
1		Spolupráce s revizním technikem	hod.	2,000	440,00	880,00
2		Práce neuvedené v ceníku	hod.	10,000	550,00	5 500,00
3		Zabezpečení pracoviště	hod.	2,000	440,00	880,00
4		Spolupráce s ostatními profesemi	hod.	2,000	440,00	880,00
5		Stavební přípomoc	hod.	10,000	440,00	4 400,00
					Celkem	12 540,00

Akce: VEŘEJNÉ WC ZÁMECKÁ - STAVEBNÍ ÚPRAVY**Místo stavby: ULICE ZÁMECKÁ, 280 02 KOLÍN I, st.parc. č. 1/1, 1/2, poz. parc. č. 431****Profese: SLABOPROUDÉ ROZVODY**

EZS, CCTV - VÝKAZ VÝMĚR

číslo položky	Název Položky	množství
	Ústředna s LAN a 4G LTE komunikačním modulem v ceně	1
	Sběrníkový přístupový modul s displejem, klávesnicí a RFID čtečkou	1
	Sběrníkový stropní PIR detektor pohybu	2
	Sběrníková venkovní siréna	1
	Kabel 2x0,8+4x0,5	30
	CYKY-J 3x2,5	10
	Práce - instalace zabezpečovacího systému	1,0
	Práce - oživení a nastavení systému	1,0
	Práce - Funkční zkouška	1
	Práce - drážkování, sekání	1
	Práce - dodatečné donastavení systému dle požadavků investora	1
	Instalační materiál	1
	Akumulátor 2,6Ah/12V	1
	Kamera kompatibilní s MailStone	1
	Datový kabel	30
	Samonosný kabel optický kabel	150
	Práce - instalace optického kabelu	1
	Zavaření optického vlákna	8
	Optická vana včetně výstroje pro 4 vlákna	2
	Switch 8 Portů POE minimálně 60W + 2xSFP	1
	Datový rozvaděč 6U	1
	Dokumentace skutečného provedení	1
	Celkem	

Cena za mj	Cena celkem bez DPH	Celkem S DPH
9 790,00 Kč	9 790,00 Kč	11 845,90 Kč
7 500,00 Kč	7 500,00 Kč	9 075,00 Kč
978,00 Kč	1 956,00 Kč	2 366,76 Kč
2 180,00 Kč	2 180,00 Kč	2 637,80 Kč
65,00 Kč	1 950,00 Kč	2 359,50 Kč
23,00 Kč	230,00 Kč	278,30 Kč
20 570,00 Kč	20 570,00 Kč	24 889,70 Kč
5 962,00 Kč	5 962,00 Kč	7 214,02 Kč
2 090,00 Kč	2 090,00 Kč	2 528,90 Kč
5 500,00 Kč	5 500,00 Kč	6 655,00 Kč
4 300,00 Kč	4 300,00 Kč	5 203,00 Kč
1 650,00 Kč	1 650,00 Kč	1 996,50 Kč
660,00 Kč	660,00 Kč	798,60 Kč
4 230,00 Kč	4 230,00 Kč	5 118,30 Kč
13,90 Kč	417,00 Kč	504,57 Kč
19,60 Kč	2 940,00 Kč	3 557,40 Kč
2 794,00 Kč	2 794,00 Kč	3 380,74 Kč
952,00 Kč	7 616,00 Kč	9 215,36 Kč
988,00 Kč	1 976,00 Kč	2 390,96 Kč
4 963,00 Kč	4 963,00 Kč	6 005,23 Kč
4 258,00 Kč	4 258,00 Kč	5 152,18 Kč
3 750,00 Kč	3 750,00 Kč	4 537,50 Kč
	97 282,00 Kč	117 711,22 Kč